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Farkas Lilla lett a 26. Hungarian Open
egyetlen magyar bajnoka, Hongkong tarolt

Hong kon gi fö lényt és egy újszászi gyõ -
zel met ho zott a 26. Hungarian Open,
ame lyen ki lenc or szág kö zel 180 láb -
toll-lab dá zó ja vett részt és ver seny zett
négy na pon át, jú li us 22-tõl 25-ig az
újszászi Tor na csar nok ban és a mû ve lõ dé -
si ház ban.

For du ló pont hoz ér ke zett Eu ró pa leg -
na gyobb láb toll-lab da ver se nye, ame lyet
elõ ször ren dez tek meg ala pí tó ja és ál lan -
dó fõ szer ve zõ je, a már ci us ban el hunyt
Fe hér Já nos nél kül. A Ma gyar Láb toll-lab -
da Szö vet ség ve ze tõi, Újszász ön kor -
mány za ta és dol go zói, a he lyi in téz mé -
nyek, vál lal ko zá sok, ci vil szer ve ze tek és
lel kes ön kén te sek össze fo gá sá nak kö -
szön he tõ en még is si ke rült olyan
Hungarian Opent ren dez ni, amely mél tó
mó don foly tat ta a ha gyo má nyo kat.

A négy na pos ver seny ele je még az em -
lé ke zés rõl szólt, a részt ve võk Fe hér Já nos
sír já nál vi rá gok kal, mé cse sek kel és ko szo -
rúk kal tisz te leg tek, és a ver seny ala pí tó
sír em lé kén a Hungarian Open hi va ta los
pó ló ját is el he lyez ték. A meg nyi tó ün nep -

sé gen ifj. Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség el nö ke ar ról be szélt,
hogy a szer ve zõk azt sze ret nék, ha új ge -
ne rá ci ók is olyan él mé nyek kel gaz da god -
ná nak, mint azok, akik együtt nõt tek fel a
ver sennyel. A meg je lent láb toll-lab dá zó -
kat a Hungarian Open véd nö ke, Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter kö szön töt te, majd
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ, a ver -
seny fõ véd nö ke nyi tot ta meg a 26.
Hungarian Opent. Mind ket ten mél tat ták
Fe hér Já nos te vé keny égét is, és azt az
össze fo gást, ami se gít he ti az ál ta la te rem -
tett ver seny to vább élé sét.

Az idei ver seny lét szá ma meg ha lad ta 
a ta va lyi ét, a nõk nél 14, a fér fi ak nál 33
csa pat ne ve zett, de vol tak olya nok is,
akik csak az egyé ni szám ban in dul tak.
Az Openen Cseh or szág, Fran cia or szág,
Hong kong, Né met or szág, Olasz or szág,
Szer bia, Szlo vá kia, Ro má nia (Szé kely -
föld) kép vi sel tet te ma gát ver seny zõk kel
a ha zai láb toll-lab dá zók mel lett.

(foly ta tás a 26. ol da lon)
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Tudjunk róla
Tisz telt Újszászi La ko sok, Ked ves
Ba rá ta im!

Jú li us el se jén a Jász Vi lág ta lál ko zó idei
hely szí nén, Jászdózsán kép vi sel tük te le -
pü lé sün ket egy na gyobb delegációval.

Jú li us 4-én egy kö tet len be szél ge tés re,
“tea dél után ra” in vi tál tuk a Pol gár mes te ri
Hi va tal nyug dí jas dol go zó it. Kö szö nöm,
hogy olyan so kan el jöt tek és ta ná csa ik kal, 
ész re vé te le ik kel se gí tet ték mun kán kat.
Ta nul sá gos volt vé gig hall gat ni a régi tör -
té ne te ket, fel idéz ni az elsõ vá lasz tá sok
utá ni ne héz sé ge ket, meg is mer ked ni az
ön kor mány za ti ság kez de te i vel, és az el -
telt há rom év ti zed ered mé nye i vel.
Köszönöm Tolvaj József képviselõnek,
hogy segített megszervezni az eseményt!

Jú li us 5-én tá bo ro zó ka dé tok lá to gat -
tak el Újszászra. A ka to nai ne ve lés fon tos
fel adat, mely bõl te le pü lé sünk is egy re na -
gyobb részt vál lal. A ka dé tok szak ava tott
kí sé rõ vel be jár ták és meg is mer ték az
Abonyi úti lég vé del mi ob jek tu mot, majd
meg te kin tet ték a nagy Or czy -kas télyt
(Szent Már ton Görögkatolikus Szo ci á lis
Szol gál ta tó Köz pont), vé gül lég pus ka lö -
vé sze ten vet tek részt a Ró zsa Im re Tech -
ni kum ban. A nagy si ker re va ló te kin tet tel 
a tá bo ro zó kadétok július 11-én és július
27-én is visszatértek településünkre.

Jú li us 6-án az Idõ se kért Ala pít vány
szer ve zé sé vel Szer bi á ba, Sza bad ká ra és
Palicsra lá to gat tak el a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho ná nak mun ka tár sai. Az Ala pít -
vány a csa lád tag ok uta zá sát is le he tõ vé
tet te, így so ka kat pár juk is el kí sért az iz -
gal mas út ra. Sza bad kán pi a co zás sal,
majd rö vid vá ros né zés sel telt el a dél elõtt. 
Ez után Palicsra, vá ro sunk test vér te le pü -
lé sé re lá to ga tott el a csa pat, ahol egy tó -
par ti sé tát kö ve tõ en ha mi sí tat lan szerb
grill-ebéd del ké nyez tet tek el ben nün ket.
Kö szö nöm, hogy én kí sér het tem a cso -
por tot eze ken a szá mom ra nagyon
kedves helyeken. A visszajelzések
alapján úgy láttam, mindenki jól érezte
magát az úton.

Jú li us 7-én a köz tiszt vi se lõk nap ját ün -
ne pel tük. A Pol gár mes te ri Hi va tal dol go -
zó i nak ezen a na pon egy csa pat épí tõ ki -
rán du lás sal kö szön tük meg egész éves
munkájukat.

Jú li us 10-én kez dõ dött el a Park er dei
Gye re Tá bor, mely ha gyo má nyo san az
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és a Gye re
Se gíts Ala pít vány kö zös nyá ri sá tor tá bo -
ra. Idén is kü lön le ges él mé nyek kel gaz -
da god tak a tá bo ro zók és táboroztatók
egyaránt.

Jú li us 13-án Al pol gár mes ter Asszony
kép vi sel te Ön kor mány za tun kat az
Újszá szi Vas utas Egye sü let ál tal meg ren -
de zett szo ká sos Vas utas na pon. A ren dez -
vény a vár tak nak meg fe le lõ en, ma gas
szin ten ke rült meg ren de zés re. Gra tu lá -
lok a Vas utas Egye sü let min den tag já nak, 
de kü lö nö sen Szaj kó Gyuláné Te ri ké nek és
Vas Im re el nök úr nak a lel ki is me re tes,
egy mást se gí tõ és tá mo ga tó egész éves
mun ká hoz!

El sõ al ka lom mal ren de zett har cos te -
ma ti ká jú hon vé del mi tá bort az MH 3. Te -
rü let vé del mi Ez red 68. vi téz Hor gos De -
zsõ Te rü let vé del mi Zász ló alj Újszászon, a 
Park er dei Er dész ház te rü le tén. A kü lön -
le ges er dei kör nye zet és a Zagy va fo lyó
kö zel sé ge iga zi te rep gya kor la tok ra adott
le he tõ sé get, me lyet jól ki is hasz nál tak a
tá bo ro zók. Úgy gon do lom, jövõre
biztosan lesz folytatása ennek a
kezdeményezésnek.

Nor ma li zá lód ni lát szik a szú nyog hely -
zet te le pü lé sün kön. A lé gi ir tás köz pon ti
til tá sa és a szo kat la nul csa pa dé kos idõ já -
rás együt te sen katasztrófaközeli ál la po tot 
idé zett elõ az alsó-zagyvamenti te le pü lé -
se ken. Má ra a kom for tos ság ha tá rát ta lán
már el érõ (egyes te le pü lés ré sze ken a kör -
nye ze ti adott sá gok mi att biz to san ez alatt
ma ra dó) ál la po tot gya ko rí tott föl di ir tá -
sok kal tud tuk el ér ni. A jú ni us 3-i el ron tott 
föl di szú nyog gyé rí tés után a Ka taszt ró fa -
vé de lem jú ni us 9-én, jú ni us 16-án, jú li us
5-én, jú li us 26-án és au gusz tus 2-án vég -
zett be avat ko zást a te le pü lé sen.
Önkormányzatunk ezek mellett július
20-án saját forrásból földi hidegködös
védekezést rendelt el.

A to váb bi nyá ri he tek ben min den va -
ló szí nû ség sze rint foly tat nunk kell majd
ezt a gya ko rí tott vé de ke zé si prog ra mot
an nak ér de ké ben, hogy a vér szí vók
mennyi sé ge to vább ra is elviselhetõ
mértékû maradjon.
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A Jász Vi lág ta lál ko zón képviseltük településünket (Fotó: Facebook)

A Park er dei Gye re Tá bor (Fotó: Facebook)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Jú li us 22-én, szom ba ton ren dez vé -
nyek tõl volt han gos Újszász.

A dél elõt ti hi va ta los meg nyi tó val kez -
de tét vet te a 26. Hungarian Open láb -
toll-lab da baj nok ság. 9 or szág ból mint egy 
180 ver seny zõ mér te össze tu dá sát a több
napos versenyen.

Köz ben az Újszászi Park er dõ ben má -
so dik or szá gos ver se nyü ket tar tot ták az
Újszászi Íjá szok. 40 te le pü lés rõl, 135 ne -
ve zõ ér ke zett a rendezvényre.

S ha mind ez nem lett vol na még elég,
Ze nés Nyá ri Est tel vár tak min den szó ra -
koz ni vá gyót es te a Fõ tér re Mû ve lõ dé si
Há zunk munkatársai.

Kö szö nöm a szer ve zõk nek és a szám -
ta lan ön kén tes nek azt a pél da mu ta tó
mun kát, me lyet a ren dez vé nyek si ke ré ért 
megtettek.

Jú li us vé gé re meg nyug ta tó mó don zá -
rult az Abonyi úti Szent An na kút víz mi -
nõ sé gé vel kap cso la tos vizs gá la tok
eredménye.

Ön kor mány za tunk ru tin sze rû en,
éven te több szö ri min ta vé te le zés sel vizs -
gál tat ja mind két ar té zi kút víz mi nõ sé gét
akk re di tált la bo ra tó ri um mal. A jú ni u si
min ta vé tel al kal má val az Abonyi úti
Szent Anna kút víz mi nõ sé gé nek egy mu -
ta tó ja po zi tív irány ba moz dult el, ezért a
víz mi nõ sé get vizs gá ló szerv a mély fú rá sú 
kút tel jes fer tõt le ní té sét és a vizsgálat
megismétlését kérte
önkormányzatunktól.

A víz ki vé tel til tá sá ra nem ke rült sor, de 
a fo ko zott biz ton ság be tar tá sa ér de ké ben
a kút vi zé nek fo gyasz tá sát csak hõ ke ze lés 
(for ra lás) után volt aján lott fo gyasz ta ni az 
elmúlt hetekben.

A kút fer tõt le ní té se után az is mé telt
vizs gá lat már meg fe le lõ ered ményt ho -
zott, de a kér dé ses csí ra szám mu ta tó még
po zi tív ér té ken állt, így a tar tó san meg -
bíz ha tó ivó víz el lá tás ér de ké ben újabb tel -
jes fer tõt le ní tést, majd meg is mé telt min -
ta vé telt kértem az illetékes szakembe -
rektõl.
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Har cos te ma ti ká jú hon vé del mi tá bor az újszászi parkerdõben (Fotó: Facebook)

9 or szág ból mint egy 180 ver seny zõ mér te össze tu dá sát a 26. Hungarian Open
láb toll-lab da baj nok ságon (Fotó: Facebook)

Az Újszászi Park er dõ ben má so dik or szá gos ver se nyü ket tar tot ták 
az Újszászi Íjá szok (Fotó: Facebook)



A ke ze lé sek meg tet ték ha tá su kat: a
friss víz bak te ri o ló gi ai vizs gá la ti ered mé -
nyek sze rint je len leg a kút vi zé nek va la -
mennyi vizs gá la ti ér té ke nul la, az az tel je -
sen csí ra men tes ál la po tot mu tat. A Szent
An na kút vi ze biz ton sá go san, hõkezelés
nélkül is fogyasztható.

Hív tak, men tem. Jú li us 28-án ut ca fó -
ru mot tar tot tam a Sze les és Tápiógyör -
gyei ut ca sar kon. A szám ta lan la kos sá gi
kér dést és fel ve tést kö szö nöm, hi szek ab -
ban, hogy min den em be ri kap cso lat ki zá -
ró lag õszin te kom mu ni ká ci ó val tart ha tó
fent. Kö szö nöm a biz ta tást és a tá mo ga -
tást is – igyek szem azt a jö võ ben is meg -
szol gál ni!

Több fon tos, kö zös sé get érin tõ sze mé -
lyi vál to zás is tör tént te le pü lé sün kön.

Nyug díj ba vo nu lá sa al kal má ból kö -
szön töt tük Mik lós Já nos plé bá nos urat
július 30-án.

Kö szö nöm te le pü lé se ink ér de ké ben
vég zett, más fél év ti ze des ál do za tos mun -
ká ját. Is ten él tes se õt so ká ig erõ ben,
egész ség ben! Kí vá nom, hogy még na -
gyon so ká ig tud jon dol goz ni mind annyi -
un kért új szol gá la ti he lyén, Nagykátán,
hi szen a tét len nyug dí jas évek he lyett
Plé bá nos úr to vább ra is a mun kát, az
emberek szolgálatát választotta élete
céljának.

Jú li us 24-én tet te le hi va ta li es kü jét és
kap ta meg ki ne ve zé sét Czinkos Ju dit jegy -
zõ asszony, aki a rég óta be töl tet len jegy -
zõi po zí ci ót fog lal ta el Újszászon.

Tá vo zik Ön kor mány za tunk tól Mun ká -
csi György al jegy zõ.

Fi a tal, kre a tív szak em be rek bõl ál ló
csa pat szer ve zi a jö võ ben te le pü lé sünk
sport és kul tu rá lis életét.

Berzi-Gonda Ad ri enn 2019. 07. 01. óta
ve ze ti Vá ro si Mû ve lõ dé si Há zun kat. Ad -
ri enn szín ház- és film szí nész, in for ma ti -
kus-könyv tá ros, köz mû ve lõ dé si szak em -
ber, va la mint ta ní tó fel sõ fo kú
végzettségekkel rendelkezik.

2023. 07. 17-én kez dett Ad ri enn mel lett 
a Mû ve lõ dé si Ház ban dol goz ni Nagy Na -
tá lia, tu riz mus-ven dég lá tó sza kos
közgazdász.

Szurmai Ti bor már ré gi mo to ros nak
szá mít vá ro sunk sport élet ének szer ve zé -
sé ben. Ti bi spor to ló ként, MLSZ
Grassroots „C” lab da rú gó edzõ ként el sõ -
sor ban tor na csar no kunk és a csar nok kö -
rül egy re gya ra po dó Sport köz pont
üzemeltetéséért felelõs munkatárs.

2023. 08. 01-tõl sport szer ve zõ ként erõ -
sí ti ön kor mány za tun kat Far kas Lil la köz -
gaz dász, aki je len leg mun ká ja mel lett
sport köz gaz dá szi mes ter kép zé sét vég zi.
Lil la ki vá ló spor to ló, szám ta lan sport si ker 
és ran gos ered mény bir to ko sa, 2019 év -
ben Újszász Város Ifjú Tehetsége címmel
kitüntetett.

Mind a né gyen szak kép zet tek, te het -
sé ge sek és fi a ta lok. Rá adá sul mind a né -
gyen újszásziak, akik el kö te le zet tek te le -
pü lé sünk kö zös sé ge i nek fejlesztésében.

Si ke res mun kát és jó szak mai si ke re ket 
kí vá nok a fris sen össze állt/ki e gé szült
csapatnak!

A jö võ ben is min den ben szá mít hat nak 
a tá mo ga tá som ra.

Au gusz tus ele jé tõl új vé dõ nõ tel je sít
szol gá la tot Újszászon a 2. szá mú vé dõ nõi
körzetben.

Ve res Vik tó ria, egy if jú me zõ tú ri hölgy
sze mé lyé ben ka pott vé dõ nõt a jú li us 1.
óta be töl tet len stá tu szú hely re te le pü lé -
sünk az ál la mi fenn tar tó Hetényi Géza
kórháztól.

A hó nap ele jén sze mé lye sen üd vö zöl -
tük Vik tó ri át és tár gyal tunk Jegy zõ
Asszonnyal szol gá la ti la kás ról, szol gá la ti
ke rék pár ról, és az egyéb mû kö dé si fel té -
te lek biz to sí tá sá ról. Bár a fenn tar tá si kö te -
le zett ség 2023. jú li us 1. óta nem ön kor -
mány za tun kat ter he li, a la kos ság ma gas
szin tû el lá tá sa mind annyi unk leg fõbb ér -
de ke. Vé dõ nõ ink mun ká ját ezért to vább -
ra is min den ben támogatni fogjuk. Jó
munkát kívánok, Isten hozta õt a
településünkön!

Au gusz tus el se jé tõl új plé bá nos atya
tel je sít szol gá la tot ró mai ka to li kus egy -
ház köz sé günk ben.

Sza bó Jó zsef Lász ló Ke men cé rõl ér ke -
zett, a kö zel múlt ban Nagykátára tá vo zó
Mik lós Já nos plé bá nos he lyé re. Úgy lá -
tom, Jó zsef atya rö vid idõ alatt be ren dez -
ke dett Újszászon, hi szen fi gyel me már is
az utób bi idõ ben leg több pa nasz ra okot
adó prob lé ma: temetõnk állapota felé
fordult.

Te le pü lé sünk egyet len te me tõ je egy -
há zi tu laj do nú, a Vá ci Egy ház me gyei Te -
me tõ üze mel te té si Kft fenn tar tá sá ban
üze mel te tett in téz mény. Te rü le té nek ál -
ta lá nos ál la po ta mi att azon ban szám ta lan 
la kos sá gi pa nasz, kö zös sé gi be jegy zés
szü le tett az utób bi idõ ben. Plé bá nos úr

au gusz tus 12. szom ba ti nap ra kö zös sé gi
mun kát hir de tett, hogy te me tõnk a kö ze -
le dõ bú csú idõ pont já ra mél tó mó don
tud ja fogadni a hozzátartozókat. Bízom
benne, hogy sokan csatlakozunk a
kezdeményezéshez.

Is ten hoz ta Plé bá nos urat Újszászon!
Mun ká já hoz ki tar tást, s min de nek elõtt jó
egész sé get kívánok!

Enyhítések az illegálisan
létesített kutak
engedélyezésénél!

Jövõ ja nu ár tól min den 2024 elõtt ásott
vagy fúrt kút au to ma ti ku san jog sze rû en
lé te sí tett lesz, amennyi ben meg fe lel az
aláb bi kitételeknek:

– ház tar tá si hasz ná lat ra lé te sí tett

– mély sé ge nem ha lad ja meg az 50 mé -
tert;

– nem érin tik az el sõ víz zá ró ré te get;

– ház tar tá si és me zõ gaz da sá gi hasz ná -
lat ra szolgál;

– és víz kész let-vé del mi szem pont ból
nem vé den dõ te rü le ten ta lál ha tók.

Az ilyen ku tak nál nem lesz szük ség
en ge dé lyez te té si el já rás ra, az az nem kell
be je len te ni sem azok lé te sí té sét, sem azok 
fenn ma ra dá sát senkinek.

A víz kész let-vé del mi szem pont ból vé -
den dõ te rü le tek ki je lö lé se idén au gusz -
tus ban vár ha tó, így az Újszász köz igaz ga -
tá si te rü le tén lé te sí tett se kély ku tak csak
ab ban az eset ben kap hat nak men tes sé -
get, ha te le pü lé sünk nem esik a védendõ
terület lehatárolása alá.

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Utcafórum a Szeles és Tápiógyörgyei utcasarkon
(Fotó: Facebook)
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Köszönet

Sze ret ném meg kö szön ni a meg hí -
vást az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
nyug dí jas dol go zó i nak a „múlt idé zõ”
ta lál ko zó já ra.

Akik el jöt tünk, a ked ves fo gad ta tást 
kö ve tõ en, a te rí tett asz tal nál kel le mes
két órát töl töt tünk el, fel idéz ve a
sok-sok mun ká ban el töl tött év kü lön -
le ges és ked ves tör té ne te it.

Kö szön jük Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter nek, Kaló Istvánné Évi ke al pol -
gár mes ter nek a ta lál ko zó meg ren de -
zé sét.

Újszász, 2023.07.04.
Tisz te let tel:

Szóró Józsefné
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Doborzi Róbert polgármester köszönti a hivatal nyugdíjas dolgozóit
(Fotó: Facebook)

Tisztelt Lakosság!

Tá jé koz ta tom a Tisz telt La kos sá got, hogy a Vo lán busz
Zrt. ál tal üze mel te tett he lyi já ra tú busz köz le ke dés sze -
mély szál lí tá si szol gál ta tás díj sza bá sa és a me net rend sze -
rin ti he lyi au tó busz köz le ke dés rend je meg vál to zik.

A 2023. szep tem ber 1. nap já tól ér vé nyes jegy és bér let -
árak, il let ve a me net rend sze rin ti he lyi au tó busz köz le ke -
dés rend je a tá jé koz ta tó mel lék le té ben meg ta lál ha tó ak.

Dobozi Róbert
polgármester

1. számú melléklet

Me net rend sze rin ti he lyi au tó busz
köz le ke dés rend je

(Ér vé nyes: 2023. szep tem ber 1-tõl)

„1” jel zé sû vo nal

(perc) (km) Meg ál ló he lyek
0 0,0 Kas tély Ott hon / Abonyi út
1 0,2 Csil lag út (Csil lag út 17.)
2 0,5 Ta vasz út (Csil lag út 47.)
3 0,8 Abonyi út (Nap út vé ge)
4 1,1 Tam bu ra köz (Nap út)
5 1,4 Tán csics M. út (Nap út)
6 1,7 Ady End re út (Ne fe lejcs út)
7 2,1 Pa csir ta út (Ady End re út 41.)
8 2,7 Kert vá ro si Is ko la
12 3,4 Er kel Fe renc út
13 3,8 Vas út ál lo más
14 4,2 Gim ná zi um
15 4,7 Sza bad ság tér / Fe nyõ ABC
16 5,1 Bajcsy-Zs út / Óvo da
17 5,5 Nagy út (Bocs kai út sa rok)
18 5,9 Vá gó híd út (Nagy út)

„2/A” jel zé sû vo nal

(perc) (km) Meg ál ló he lyek
0 0,0 Vá gó híd út (Nagy út)
2 0,5 Rá kó czi út 66.
4 0,9 Hor gász út (Rá kó czi út)
6 1,5 Bajcsy-Zs. út / Óvo da
7 2,0 Sza bad ság tér / Fe nyõ ABC
8 2,4 Gim ná zi um
9 2,8 Vas út ál lo más

Is ko lai ta ní tá si na po kon

Já ratsz. In dul - Ér ke zik Hon nan - ho vá
1 7:00 – 7:18 Kas tély Ott hon – Nagy út
2/A 7:20 – 7:29 Nagy út – Vas út ál lo más
2/A 14:05 – 14:14 Vas út ál lo más – Nagy út
1 14:15 – 14:33 Nagy út – Kas tély Ott hon
2/A 16:05 – 16:14 Vas út ál lo más – Nagy út
1 16:15 – 16:33 Nagy út – Kas tély Ott hon

2. számú melléklet

Ter mék Je len ár* El fo ga dott ár*
He lyi elõ vé te li me net jegy 
(mo bilapp li ká ci ó ban vá sá rolt) 170 Ft/db 250 Ft/db
Jár mû ve ze tõi me net jegy 170 Ft/db 250 Ft/db
He lyi egy vo na las ha vi bér let 3 350 Ft/db 4 000 Ft/db
He lyi összvonalas ha vi bér let 3 600 Ft/db 4 500 Ft/db
He lyi ta nu ló ha vi bér let 1 400 Ft/db 1 750 Ft/db
He lyi nyug dí jas bér let 1 400 Ft/db 1 750 Ft/db
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Tisztelettel köszöntöm
Újszász Város Lakosait!

Czinkos Ju dit va gyok 2023. jú li us 24. nap já tól
töl töm be az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
jegy zõi tiszt sé gét. Bu da pes ten szü let tem, az
ál ta lá nos is ko lai ta nul má nya i mat Pi li sen
kezd tem meg, kö zép is ko lai ta nul má nya i mat
Bu da pes ten foly tat tam, majd 2003-ban vé gez -
tem a Bu da pes ti Köz gaz da ság tu do má nyi és
Ál lam igaz ga tá si Egye tem Ál lam igaz ga tá si
Ka rán igaz ga tás szer ve zõ ként. 20 éve dol go -
zom a köz igaz ga tás ban, a szak ma gya kor la ti
alap ja it a Pi li si Pol gár mes te ri Hi va tal ban sa já -
tí tot tam el, ahol több mint 9 évet töl töt tem
több fé le mun ka kör ben, mond hat ni vé gig jár -
tam a rang lét rát. Monorierdõn al jegy zõ ként
te vé keny ked tem kö zel öt éven ke resz tül,
majd 2019 nya rán ke rül tem Far mos ra jegy zõt
he lyet te sí tõ al jegy zõ ként, ahol a Pol gár mes te -
ri Hi va talt ve zet tem. Sok ré tû ta pasz ta lat ra tet -
tem szert az ön kor mány za ti igaz ga tás te rü le -
te in (tit kár sá gi fel ada tok, bel ügyi ügy in té zõi
mun ka kör, ha tó sá gi ügy in té zõi mun ka kör,
anya könyv ve ze tés, ha tó sá gi iro da ve ze té se,
al jegy zõi tiszt ség be töl té se), il let ve ta nul má -
nya im so rán át fo gó is me re te ket sze rez tem az
ön kor mány zat egé szé nek mû kö dé se és mû -
kö dé sé nek el len õr zé se te kin te té ben.

Újszász Vá ros Pol gár mes te re a jegy zõi pá -
lyá za tom alap ján bi zal mat sza va zott ne kem,
így mos tan tól Újszászon, az újszászi la ko so -
kért dol go zom. Cé lom, hogy fel ada ta i mat a
ha tá lyos jog sza bály ok nak meg fe le lõ en, a leg -
ha té ko nyab ban el lás sam. Fon tos fel ada tom -
nak te kin tem, hogy a Pol gár mes te ri Hi va tal
to vább ra is a la kos ság meg elé ge dé sé re szín -
vo na la san, kel lõ szak ér te lem mel és ha té ko -
nyan vé gez ze a mun ká ját.

Jegy zõ ként az egyik leg fon to sabb fel ada -
tom az ön kor mány za ti mun ka tör vé nyes sé -
gé nek a biz to sí tá sa, a pol gár mes ter és a kép vi -
se lõk te vé keny sé gé nek a szak mai se gí té se.

Úgy ér zem, hogy mun ká mat nagy ban
meg könnyí ti a kép vi se lõk, a mun ka tár sa im
és a te le pü lé si ve ze tõk fe lém irá nyu ló bi zal ma 
és együtt mû kö dé si szán dé ka, me lyet ez úton
is kö szö nök.

Mun kám so rán azon le szek, hogy leg jobb
tu dá som sze rint szol gál jam Újszász la kos sá -
gát. Ke res het nek hi va ta li el ér he tõ sé ge i men
le vél ben vagy te le fo non, il let ve a jegy zõi fo -
ga dó órán elõ ze tes be je lent ke zés alap ján.

Tisz te let tel

Czinkos Judit
jegyzõ

Testületi ülés

2023. július 25.

1. Elõ ter jesz tés a la ká sok és he lyi sé gek bér le té rõl, va la mint el ide ge ní té sük rõl szó ló
ren de let-ter ve zet elõ ze tes meg tár gya lá sá ról és vé le mé nyez te té sé rõl

A TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 azo no sí tó szá mú „Le rom lott vá ro si te rü le -
tek fej lesz té se Újszász vá ros ban” el ne ve zé sû pro jek tünk ke re té ben meg vá sá -
rolt és fel újí tott két szo ci á lis bér la kás (Kiss E. út 3. és Mun kás út 25.) bér be -
adá sa zaj lik je len leg a pá lyá za ti Fel hí vás nak és az ez zel a pro jekt tel szo ro -
san össze füg gõ TOP-5.2.1-15-JN1-2020-00006 azo no sí tó szá mú „Szegregált
la kó kör nye zet ben élõk élet mi nõ sé gé nek elõ moz dí tá sa Újszász vá ros ban” pro jekt -
ben elõ ír tak nak meg fe le lõ en.

Az elõ ké szí tõ mun ka so rán a két pá lyá zat Fel hí vá sát, a la ká sok és he lyi -
sé gek bér le té rõl, va la mint el ide ge ní té sük rõl szó ló 2/2015.(II.11.) ön kor -
mány za ti ren de le tün ket, és a la ká sok és he lyi sé gek bér le té re, va la mint az
el ide ge ní té sük re vo nat ko zó egyes sza bá lyok ról szó ló 1993. évi LXXVIII.
tör vény (to váb bi ak ban: la kás tör vény) elõ írá sa it kel lett fi gye lem be ven -
nünk.

A pá lyá za ti Fel hí vá sok nak tör té nõ meg fe le lés ér de ké ben szük sé ges sé
vált a 2/2015.(II.11.) ön kor mány za ti ren de le tünk mó do sí tá sa, amely
elõkészítõmunka köz ben ér ke zett meg a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me -
gyei Kor mány hi va tal Ha tó sá gi Fõ osz tály Tör vé nyes sé gi Fel ügye le ti Osz tá -
lyá nak tör vé nyes sé gi fel hí vá sa is.

A je len leg ha tá lyos ren de let szer ke ze ti fel épí té se el avult, nem fe lel meg
a jog al ko tás ról szó ló tör vény elõ írá sa i nak, il let ve be le kell épí te ni a pá lyá -
za tok és a tör vé nyes sé gi fel hí vás meg ál la pí tá sa it is, ezért új ren de let meg al -
ko tá sa vált szük sé ges sé, to váb bá a la kás tör vény 79.§ (1) be kez dé se elõ ír ja,
hogy az ön kor mány zat nak ren de le te meg al ko tá sa elõtt a bér lõk és a bér be -
adók te le pü lé sen mû kö dõ ér dek kép vi se le ti szer ve ze té nek vé le mé nyét ki
kell kér nie. A ren de let ter ve zet rõl a hely ben szo ká sos mó don hir det ményt
kell köz zé ten ni, amely ben ha tár idõ ki tû zé sé vel fel kell hív ni az ér dek kép -
vi se le te ket vé le mé nyük köz lé sé re.

2. Be szá mo ló az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 2022. évi te vé keny sé gé rõl 
Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi CLXXXIX tör -

vény 81.§ (3) be kez dés f., pont ja sze rint a jegy zõ éven te be szá mol a Kép vi -
se lõ-tes tü let nek a hi va tal te vé keny sé gé rõl. A be szá mo ló so rán a Pol gár -
mes te ri Hi va tal ban dol go zók fel adat-el lá tá sá ról szö ve ges és táb lá za tos for -
má ban ad tak tá jé koz ta tást a 2022. évi ügyek rõl, fel ada tok ról, ügy szám ok -
ról, el sõ sor ban a lé nye ge seb be ket ki emel ve. Érint ve a szo ci á lis igaz ga tás ál -
tal biz to sí tott el lá tá si for má kat, a köz fog lal koz ta tot tak mun ká já nak szer ve -
zé sét, a gyer mek vé de lem in téz mény rend sze rét, az anya köny vi, ha gya té ki
ha tó sá gi fel ada to kat, a Kép vi se lõ-tes tü let ülé se i nek szer ve zé sét, a pá lyá za -
tok be nyúj tá sá nak, és a meg nyert pá lyá za tok el szá mo lá sá nak össze tett fel -
ada tát, va la mint a költ ség ve té se ket ké szí tõ-, el szá mo ló, és az adót be sze dõ
pénz ügyi osz tály fe le lõs ség tel jes mun ka vég zé sét.

3. Elõ ter jesz tés a Vo lán busz Zrt. ál tal üzem el tett he lyi köz for gal mú me net rend sze -
rin ti sze mély szál lí tá si szol gál ta tás díj sza bá sá ról

A Vo lán busz Zrt. ál tal üze mel te tett he lyi já ra tú busz köz le ke dés sze -
mély szál lí tá si szol gál ta tás 2023. szep tem ber 1. nap já tól ér vé nyes díj sza bá -
sá val kap cso lat ban ér kez tek tech ni kai jel le gû kér dé sek a Kép vi se lõ-tes tü let 
felé az üze mel te tõ tõl. 

Ezek alap ján az új díj sza bá sú me net je gyek és bér le tek ki zá ró lag 2023.
szep tem ber 1.-tõl ke rül nek ér té ke sí tés re. A 2023. au gusz tu si ér vé nyes sé gû,
2023. szep tem ber 1. elõt ti árat tar tal ma zó díj ter mé kek 2023. au gusz tus 31-ig 
ér té ke sít he tõ ek. Az au gusz tus ra ér vé nyes ha vi bér le tek ér vé nyes sé gi ide -
jük vé gé ig, 2023. szep tem ber 5-ig ke rül nek el fo ga dás ra. 

A Kép vi se lõ-tes tü let jó vá hagy ta, hogy a Nem ze ti Mo bil fi ze té si Zrt. és
társapplikációiban vá sá rolt elõ vé te li me net jegy ér té ke sí té se mel lett az
Összvonalas ha vi bér let, a Ta nu ló bér let és a Nyug dí jas bér let
mobilapplikációs ér té ke sí té se is meg kez dõd jön 2023. szep tem ber 1-tõl. 

ÖNKORMÁNYZAT
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A Kép vi se lõ-tes tü let a bér le tek hasz ná la tá hoz szük sé ges
iga zol vá nyok kö rét az aláb bi ak sze rint sza bá lyoz za:

– a tel jes árú bér le tek ér vé nyes sze mély azo nos ság iga zo lá -
sá ra al kal mas ok mánnyal (pl: sze mély azo no sí tó iga zol vány,
ve ze tõi en ge dély, út le vél) ér vé nye sek,

– a ta nu ló bér le tek (di á kok ese té ben) ér vé nyes di ák iga zol -
vánnyal vagy di ák iga zol ványt he lyet te sí tõ iga zo lás sal ér vé -
nye sek,

– a 6 éven fe lü li óvo dás ré szé re meg vál tott ta nu ló bér let a
Szol gál ta tó ál tal ki ál lí tott „Ta nu ló bér let iga zol vánnyal” vagy
az élet kort egy ér tel mû en iga zo ló, sze mély azo nos ság iga zo lá -
sá ra al kal mas ok mánnyal ér vé nyes, amennyi ben az óvo dás
már ren del ke zik az zal,

– a he lyi nyug dí jas bér le tek a Szol gál ta tó ál tal ki ál lí tott
„Nyug dí jas bér let iga zol vánnyal” ér vé nye sek.

4. Elõ ter jesz tés a vé dõ nõi el lá tás ra szol gá ló in gó-in gat lan va gyon
hasz ná la tá ra vo nat ko zó Együtt mû kö dé si és hasz ná la ti szer zõ dés tar -
tal má nak elõ ze tes meg tár gya lá sá ra és fel ha tal ma zás a to váb bi egyez -
te té sek le foly ta tás ra

A Kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta Do bo zi Ró bert pol gár -
mes tert a vé dõ nõi el lá tás ra szol gá ló in gó-in gat lan va gyon
hasz ná la tá ra vo nat ko zó Együtt mû kö dé si és hasz ná la ti szer -
zõ dés tar tal má nak elõ ze tes meg tár gya lá sá ra.

5. Elõ ter jesz tés a Nagykáta-Újszász vas út vo nal fej lesz té sé vel kap -
cso la tos te le pü lés ren de zé si terv mó do sí tá sá nak ügyé ben a kör nye ze ti
ér té ke lés so rán be ér ke zett vé le mé nyek jó vá ha gyá sá ról

Az egyes ter vek, il let ve prog ra mok kör nye ze ti vizs gá la tá -
ról szó ló 2/2005. (I. 11.) Korm. ren de let 4. § (2) be kez dé se alap -
ján és 1. § (2) be kez dé se ér tel mé ben Újszász Vá ros Te le pü lés -
ren de zé si Esz kö ze i nek ter ve zett mó do sí tá sa el já rá sá nak so -
rán az érin tett kor mány szer vek tõl és ha tó sá gok tól kér tük,
hogy ad ják meg vé le mé nyü ket a vár ha tó kör nye ze ti ha tás je -
len tõ sé gé nek meg ha tá ro zá sá ról, il let ve nyi lat ko za tu kat a
szak te rü le tü ket érin tõ en a kör nye ze ti vizs gá lat el ké szí té sé nek 
szük sé ges sé gé rõl. 

Az el bí rá lás hoz a Ter ve zõ (Kiszelovics és Tár sa Te le pü lés -
ter ve zõ Kft.) ál tal el ké szí tett Elõ ze tes tá jé koz ta tá si do ku men tá ció
va la mennyi szerv ré szé re meg kül dés re ke rült.

A ter ve zés sel érin tett te rü let vo nat ko zá sá ban a kör nye zet
vé del mé ért fe le lõs szer vek nem ítél ték je len tõs nek és a kör -
nye zet re néz ve ter he lõ nek a vár ha tó kör nye ze ti ha tást, nem
tar tot ták szük sé ges nek kör nye ze ti vizs gá lat le foly ta tá sát. 

6. Elõ ter jesz tés a Nagykáta-Újszász vas út vo nal fej lesz té sé vel kap -
cso la tos te le pü lés ren de zé si terv mó do sí tá sá nak ügyé ben a part ner sé -
gi egyez te tés le foly ta tá sá ról

A Nagykáta vas út ál lo más (457+00 hm.) és Újszász vas út ál -
lo más (532+50 hm.) kö zöt ti vas úti vo nal sza kasz (meg jegy zés:
Újszász ál lo más szel vé nye zé se a 82-es szá mú vo nal hoz iga zo dik, a
szel vény vál tás a 751+71 = 512+79 szel vé nyek ben tör té nik.) fej -
lesz té se ügyé ben fo lya mat ban lévõ Újszász Vá ros Te le pü lés -
ren de zé si Esz kö ze i nek mó do sí tá sa el já rás ke re té ben sor ke -
rült a part ner sé gi egyez te tés re is.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a te le pü -
lés ter vek tar tal má ról, el ké szí té sé nek és el fo ga dá sá nak rend jé rõl, va -
la mint egyes te le pü lés ren de zé si sa já tos jog in téz mé nyek rõl szó ló
419/2021. (VII. 15.) Korm. ren de let (to váb bi ak ban: Korm. ren -
de let) 75. § (3) be kez dé se alap ján el fo ga dott 11/2023. (VI. 21.)
ön kor mány za ti ren de le té ben ha tá roz ta meg a part ner sé gi
egyez te tés he lyi sza bá lya it. 

A fo lya mat ban lé võ el já rás ban az Elõ ze tes tá jé koz ta tá si do ku -
men tá ció a part ner sé gi egyez te tés sza bá lyai sze rint a part ne -
rek kel egyez te tés re ke rült, az er rõl szó ló hir det mény Újszász
Vá ros hon lap ján és az ön kor mány zat hir de tõ táb lá ján köz zé -

té tel re ke rült, biz to sít va a nyil vá nos sá got. A do ku men tá ci ó val 
kap cso la to san ész re vé tel nem ér ke zett.

7. Elõ ter jesz tés te le pü lés ter vek kel és te le pü lés kép pel össze füg gõ do -
ku men tá ci ók és jo gi nor mák biz ton sá gos kéz be sí té si szol gál ta tás
igény be vé te lé vel tör té nõ egyez te té si el já rás ke re té ben tör té nõ el fo ga -
dá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az egyes
jog sza bály ok te le pü lés ren de zés sel össze füg gõ mó do sí tá sá ról szó ló
253/2023. (VI. 23.) Korm. ren de let ál tal mó do sí tott, az egyez te -
té si el já rá sok ra a te le pü lés ter vek tar tal má ról, el ké szí té sé nek és el fo -
ga dá sá nak rend jé rõl, va la mint egyes te le pü lés ren de zé si sa já tos jog -
in téz mé nyek rõl szó ló 419/2021. (VII. 15.) Korm. ren de let (to váb -
bi ak ban: 419R.) ér tel mé ben irány adó ren del ke zé sek kel össze -
füg gõ en az aláb bi dön tést hoz ta:

A Kép vi se lõ-tes tü let a 2022. jú ni us 30. után meg kez dett te -
le pü lés fej lesz té si kon cep ció, in teg rált te le pü lés fej lesz té si stra -
té gia, te le pü lés szer ke ze ti terv, he lyi épí té si sza bály zat, te le pü -
lés ter vek, te le pü lés ar cu la ti ké zi könyv és te le pü lés ké pi ren de -
let ké szí té se és mó do sí tá sa so rán, a 2024. áp ri lis 30-ig meg kez -
dett egyez te té si el já rá sok ese té ben, az elekt ro ni kus ügy in té zés
rész let sza bá lya i ról szó ló 451/2016. (XII. 19.) Korm. ren de let sze -
rin ti biz ton sá gos kéz be sí té si szol gál ta tás igény be vé te lé vel tör -
té nõ egyez te té si el já rást al kal maz za az zal, hogy az egyez te té si 
el já rás ra a 419R. VIII. és IX. Fe je ze te sze rin ti el já rá si ha tár idõk
irány adók.

8. Elõ ter jesz tés a kon cesszi ós díj ter hé re vég zen dõ víziközmûvekkel
kap cso la tos dön tés rõl

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta és a Víz- és Csa tor na mû vek 
Kon cesszi ós ZRt. Szol nok kö zött 2004. de cem ber 31-én lét re -
jött mó do sí tott Kon cesszi ós Szer zõ dés 5. Cikk ér tel mé ben
2004. év tõl kez dõ dõ en a kon cesszi ós díj fi ze té se a VCSM ZRt.
Szol nok alap te vé keny sé gé bõl szár ma zó adó zás elõt ti nye re -
sé ge 75%-ának Újszász Vá rost meg il le tõ ré sze és az Ön kor -
mány zat te rü le tén a tárgy év ben be sze dett alap díj net tó össze -
gé nek 95%-a mér té ké ig ter jed, amely a kon cesszi ó ba adó ön -
kor mány zat ok kal tör té nõ egyez te tés alap ján ke rül fel hasz ná -
lás ra.

A ha laszt ha tat lan be ru há zá si, fel újí tá si, át épí té si, re konst -
ruk ci ós mun kák ki vi te le zés ét a mó do sí tott Kon cesszi ós Szer -
zõ dés alap ján a VCSM ZRt. Szol nok jo go sult vé gez ni úgy,
hogy ré szé re ezen mun kák el len ér ték ét az ál ta la 2004-tõl ki fi -
ze ten dõ kon cesszi ós díj ból az Ön kor mány zat meg té rí ti. 

A Kép vi se lõ-tes tü let úgy dön tött, hogy meg ren de li a 2023.
szep tem ber 30. nap já ig vár ha tó kon cesszi ós díj ter hé re a Víz-
és Csa tor na mû vek Kon cesszi ós ZRt. Szol nok gaz da sá gi tár sa -
ság tól, mint üze mel te tõ tõl Újszász vá ros szenny víz el ve ze tõ
rend sze ré hez szenny víz szi vattyú be szer zé sét és be épí té sét,
net tó 1.733.221,- Ft + ÁFA összeg ben.

A Kép vi se lõ-tes tü let – te kin tet tel a je len leg ha tá lyos Kon -
cesszi ós Szer zõ dé sé re – úgy dön tött to váb bá, hogy meg ren de -
li a 2016. jú li us 4. nap ját meg elõ zõ en be sze dett ví zi köz mû-fej -
lesz té si hoz zá já ru lás ter hé re a Víz- és Csa tor na mû vek Kon -
cesszi ós Zrt. Szol nok gaz da sá gi tár sa ság tól, mint üze mel te tõ -
tõl 

Újszász, Sas út - Só lyom úti cso mó pont ban 1 db DN 80 to ló -
zár cse ré jét, mely nek tel jes költ sé ge: net tó 240.780,- Ft + ÁFA.

Újszász vá ros te rü le tén mû kö dõ szenny víz át eme lõ ben
sze rel vé nye zett erõs ára mú szek rény cse ré jét, mely nek tel jes
költ sé ge: net tó 364.000,- Ft + ÁFA.

Czinkos Judit
jegyzõ

ÖNKORMÁNYZAT
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Országos Mentõszolgálat
ügyeleti tájékoztató

Az ügye le ti alap el lá tást 2023. szep tem ber 1-tõl
Jász-Nagykun-Szolnok vár me gyé ben az Or szá gos Men tõ szol -
gá lat lát ja el, majd az egy sé ges, két elem bõl álló, be teg köz pon -
tú rend szert (há zi or vo si ügye le ti el lá tás és sür gõs sé gi ügye let)
az idei év vé gé ig fo ko za to san be ve zet ve az or szág egész te rü le -
tén biz to sít juk min den rá szo ru ló szá má ra.

Az egységes ügyeleti telefonszám a vármegyében
szeptember 1-tõl:

1830

HÁZIORVOSI ÜGYELETI
ELLÁTÁS

A há zi or vo si ügye le ti el lá tás azo kat szol gál ja, akik a há zi or -
vo si vizs gá la tot, el lá tást ügye le ti idõ ben ven nék igény be. Szá -
muk ra hét köz nap 16:00–22:00 kö zött, szom bat, va sár nap és ün -
nep nap okon pe dig 08:00–14:00 kö zött há zi or vo si ügye le ti el lá -
tást biz to sí tunk.

– hét köz nap 16:00–22:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 08:00–14:00 kö zött
Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21.

(Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és
Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály)

Szol nok gyer mek: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21.
(Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és
Ren de lõ in té zet Gyer mek Sür gõs sé gi Osz tály)

Jász be rény fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5100, Jász be -
rény, Sze lei u. 2. (Jász be ré nyi Szent Er zsé bet Kór ház Sür gõs sé gi
Osz tály)

Kar cag fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5300 Kar cag, Zöld fa 
u. 48. (Kátai Gá bor Kór ház SBO)

Ti sza fü red fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5350 Ti sza fü -
red, Ne fe lejcs út 4.

Törökszentmiklós fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5200
Törökszentmiklós, Kos suth La jos u. 126 (Törökszentmiklós Ren -
de lõ in té zet)

Jász apá ti fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5130 Jász apá ti
Kos suth La jos út 10

Kun he gyes fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5340 Kun he -
gyes, Dó zsa György u. 4.

Me zõ túr fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5400 Me zõ túr,
Kos suth La jos u. 7-11 (Me zõ túr Vá ro si Kór ház SBO)

Kunszentmárton: 5440 Kunszentmárton, Kos suth. út 5.
(Kunszentmárton Vá ro si Egész ség ügyi Köz pont)

SÜRGÕSSÉGI ÜGYELETI VAGY
MENTÕELLÁTÁS
Központi ügyeleti telefonszám:

1830

Az ügye le ti idõ ben hir te len je lent ke zõ, il let ve sú lyos egész -
ség ügyi prob lé mák ese té re nyújt ma gas szak mai szín vo na lú és
biz ton sá gos meg ol dást:

– hét köz nap 22:00–08:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 14:00–08:00 kö zött
A be teg a köz pon ti te le fon szám hí vá sá val: szak sze rû ta ná -

csot kap, szük ség ese tén a tar tóz ko dá si he lyé re sür gõs sé gi
ügye le ti au tót, vagy élet ve szély ese tén azon na li men tõt kül -
dünk, a vár me gye bár mely te le pü lé sén is tar tóz kod jon az el lá -
tás ra szo ru ló.

A te le fon szám a tel jes ügye le ti idõ szak ban, hét köz nap
16:00–08:00 kö zött, szom bat-va sár nap, ün nep na pon egész nap
hív ha tó.

Azok számára, akik személyesen keresnék fel az ügyeletet, az
alábbi telephelyeken 22:00–08:00 között erre is van lehetõség:

Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21.
(Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Hetényi Géza Kór ház és
Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi osz tály)

Jász be rény fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5100, Jász be -
rény, Sze lei u. 2. (Jász be ré nyi Szent Er zsé bet Kór ház Sür gõs sé gi
Osz tály)

Kar cag fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5300 Kar cag, Zöld fa 
u. 48. (Kátai Gá bor Kór ház SBO)

Ti sza fü red fel nõtt-gyer mek ve gyes ügye let: 5350 Ti sza fü -
red, Ne fe lejcs út 4.

A fen ti ve gyes ügye le ti köz pon to kon felül, a gyer me kek
ügye le ti el lá tá sát a Szol no ki Kór ház ban lé võ Gyer mek Ügye -
le ten vég zik hét köz nap 16:00 órá tól 22:00 órá ig, hét vé gén és
ün nep nap okon 08:00 órá tól 22:00 órá ig.

A központi ügyeleti telefonszám 2023. szeptember 1-tõl
gyermekek esetében is a 1830.

Az Or szá gos Men tõ szol gá lat men tés irá nyí tá si rend sze ré vel
in teg rált ügye le ti irá nyí tás ke re té ben ha té kony és szak sze rû te -
le fo nos ta nács adás áll ren del ke zés re a gyer mek- és fel nõtt el -
lá tás ban is. Az ügye le ti hí vá sok ke ze lé se rög zí tett vo na lon, be -
teg- és mi nõ ség biz to sí tá si szem pont ok ból vissza kö vet he tõ en,
az ak tu á lis szak mai be teg osz tá lyo zá si (triázs) irány el vek nek
meg fe le lõ en tör té nik, így a be te gek az egy sé ges ügye le ti rend -
szer ben gyor sab ban kap ják meg az ál la po tuk nak meg fe le lõ és
szük sé ges ellátást.

Össze fog lal va ki je lent he tõ, hogy a men tõk egy sé ges ügye le ti 
rend sze re az ügye le ti és men tõ egy sé gek in teg rált irá nyí tá sá ra
és mo bi li tá sá ra épül, így a be teg ál la po tá nak meg fe le lõ ügye le ti, 
sür gõs sé gi el lá tást a vár me gye va la mennyi te le pü lé sén, egy sé -
ge sen, min den rá szo ru ló szá má ra a ko ráb bi nál ma ga sabb mi nõ -
ség ben és szé le sebb el ér he tõ ség gel biz to sít ja.

A vár me gyei alap el lá tá si ügye le ti rend szer jö võ be ni mû kö -
dé sé rõl a la kos sá got az el kö vet ke zõ na pok ban szá mos csa tor -
nán tá jé koz tat ni fog juk.

Deb re cen, 2023. 08.01.
Tisz te let tel:

Dr. Korcsmáros Ferenc
regionális igazgató

Or szá gos Men tõ szol gá lat
Észak- Al föl di Re gi o ná lis Men tõ szer ve zet
H-4025 Deb re cen, Kül sõ Vá sár tér 14.
E-mail: titkarsag.ear@mentok.hu
Tel: 06-52/414-793

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen
csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el -
sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg, ak kor a Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ en aján lott a kéz
fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re -
giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra
is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz
fer tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig,
szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá -
ig.

ÖNKORMÁNYZAT
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Júliusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A nyá ri hó na pok ban a meg lé võk
mel lett több fé le prog ra mot kí nál tunk
idõ se ink nek, mi vel je len tõs ün ne pek
ezen idõ szak ban nin cse nek.

Tud juk, hogy a leg több em ber szí -
vé hez a ha sán ke resz tül ve zet az út,
ezért a jú li ust gofri sü tés sel in dí tot -
tuk. Ezt kö ve tõ en a nyá ri me le get
fagyizásokkal, gyü mölcs sa lá tá zás sal,
hû vös te rü le ten tar tott fog lal ko zá -
sok kal igye kez tünk el vi sel he tõb bé
ten ni.

A költ sé gek kel já ró prog ra mo kat
az Idõ se kért Ala pít vány fi nan szí roz -
ta, me lyet kö szö nünk la kó ink ne vé -
ben is.

Az in téz mény ben hi va ta lo san csak 
a ke rek szü le tés na pi év for du ló kat
ün ne pel jük (90., 95., 100.), de az el lá -
tott vagy hoz zá tar to zó ké ré sé re ki vé -
telt te szünk.

Jú li us 7-én Borhi Józsefné Ma ri ka né -
ni 83. szü le tés nap ját tar tot tuk meg
csa lád ja, la kó tár sai kö ré ben. Kí vá -
nunk ne ki még szá mos bol dog ság -
ban, egész ség ben el töl tött esz ten dõt
ott ho nunk ban.

Jú li us 10-én, a ha gyo má nyok sze -
rint is mét ka to li kus mi sét tar tott in -
téz mé nyünk ben Mik lós Já nos plé bá -
nos, ám ez út tal is re mél jük, hogy
nem utol já ra. Nyug díj ba vo nu lá sa al -

kal má ból egy meg le pe tés bú csúz ta tó val vár tuk. Há lá val és kö szö net tel tar to -
zunk ne ki min de nért. Kö szön jük, hogy oly sok éven át le he tõ vé tet te el lá tot ta -
ink szá má ra a hit élet gya kor lá sát hó nap ról hó nap ra. Kö szön jük, hogy a hit bé -
li, és ez zel együtt lel ki tá mo ga tást is nyúj tott olyan la kó ink nak, akik kü lö nö -
sen ne héz élet sza kasz hoz ér tek, be le ért ve az utol só út elõt ti imád sá got, fel ol -
do zást. Kö szön jük, hogy min dig lel ke sen és fá rad ha tat la nul lá to ga tott el hoz -
zánk, sok szor ke rék pár ral, oly kor zord hi de gek ben vagy a nyá ri rek ke nõ hõ -
ség ben. Kö szön jük, hogy a vi lág jár vány alatt sem hagy ta cser ben hí ve it, még
a fer tõ zés ve szé lye sem ret ten tet te vissza. Kö szön jük, hogy együtt mû kö dött
ve lünk ak kor is, ami kor va la mi lyen plusz prog ram mal akar tunk ked ves ked ni
idõ se ink nek, pl. a kál vá ria kör me net. Sze re tet tel fo gunk rá em lé kez ni. Kí ván -
juk, hogy tö ret len hit tel, be teg ség tõl men te sen tud ja foly tat ni az utat, mely
hisszük, hogy még sok szé pet tar to gat.

Ságiné Turza Melinda
terápiás munkatárs

és a Mentálhigiénés Csoport

HELYI DOLGAINK

Készül a finom gofri

A nyári forróságban sem tétlenkedõ lakóink

János atya búcsúztatása Borhi Józsefné 83. születésnapján



Játékosan ismerkedtek a bûnmegelõzéssel a
táborozó gyerekek Szolnokon és Újszászon

A tiszaligeti, a kert vá ro si, il let ve az újszászi gyer mek tá bor ban is ven dé ges -
ked tek a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság pre ven ci ós tiszt jei jú li us el sõ he té ben.

A szol no ki bûn meg elõ zé si szak em be rek a vár me gyei nyá ri tá bo rok ál lan dó 
ven dé gei let tek. Jú li us elsõ he té ben a Tiszaligetben, a Kert vá ros ban és
Újszászon is bûn-, il let ve balesetmegelõzési já té kok kal szí ne sí tet ték a prog ra -
mot.

Ahogy a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság tól meg -
tud tuk, a rend õrök já ték- és él mény pe da gó gia esz köz tá rá val mé lyí tet ték el a
gyer me kek is me re te it. A tá bo rok ban ké szült fény ké pek ta nú sá ga sze rint a vi -
dám sá gé volt a fõ sze rep és va la mennyi va ká ci ó zó ne bu ló pre ven ci ós aján dék -
kal gaz da gab ban tért ha za.

szoljon.hu
2023.07.07.

Táborozókhoz látogattak
el a szolnoki rendõrök

A ká ni ku lai for ró ság el le né re óri á si volt
az ér dek lõ dés múlt hé ten a gyer mek tá bo -
rok ban tar tott bûn- és bal eset-meg elõ zé si
prog ra mo kon a Jász kun ság ban.

Öt tá bor ban, a Kert vá ro si Pity pang Kö -
zös sé gi Ház ban, a Tiszaligeti Tu risz ti kai
Köz pont ban, az Újszászi Judo, és a szin -
tén újszászi nap kö zis tá bor ban, va la mint
a Ko dály Zol tán Ál ta lá nos Is ko la nap kö -
zis tá bo rá ban tar tot tak bûn- és
balesetmegelõzési na pot a múlt hé ten a
Szol no ki Rend õr ka pi tány ság mun ka tár -
sai. 

– A tá bo ro zók nagy öröm mel fo gad ták
a rend õrö ket és az is ko la õrö ket. A gye re -
kek min dent ki pró bál hat tak, pél dá ul
bûn- és bal eset-meg elõ zé si já té ko kat, ki -
ra kó kat, tár sa so kat, szí ne zõ ket – tá jé koz -
ta tott Sipos- Kácsor And rea al ez re des, a
Jász- Nagykun-Szolnok Vár me gyei Rend -
õr-fõ ka pi tány ság szó vi võ je.

szoljon.hu
2023.07.17.

Számtalan fiatalt
vonzott az idei

honvédelmi tábor
Újszászon

Újabb Hon vé del mi Tá bor zaj lott a Ma -
gyar Hon véd ség 3. Te rü let vé del mi Ez red
68. vi téz Hor gas De zsõ Te rü let vé del mi
Zász ló alj köz re mû kö dé sé vel Újszászon.
A pén te ken zá rult tá bor ban a kö zép is ko -
lás fi a ta lok nak le he tõ sé ge adó dott test kö -
zel bõl tá jé ko zód ni a Ma gyar Hon véd ség
mû kö dé sé rõl és meg él ni a csa pa ton be lü li
össze tar to zást.

– So kan éle tük ben elõ ször jár tak hon -
vé del mi tá bor ban, azon ban úgy gon do -
lom, hogy min den fi a tal ki hoz ta ma gá ból
a ma xi mu mot – mond ta Fe jes Eri ka, a Ma -
gyar Hon véd ség 3. Te rü let vé del mi Ez red
68. vi téz Hor gas De zsõ Te rü let vé del mi
Zász ló alj törzs õr mes te re. 

Min den reg gel hat óra kor test ne ve lés
órá val in dí tot tuk a na pot és pon toz tuk a
sát rak és az ágyak ren de zett sé gét. A fi a ta -
lok öt na pon ke resz tül meg is mer ked het -
tek a rend fo ko zat ok kal, a Ma gyar Hon -
véd ség gel, a har cá szat tal és a fegy ve rek -
kel.

A törzs õr mes ter ar ról is be szá molt,
hogy a fi a ta lok tól már az el sõ nap el vet ték 
a mo bil te le fo no kat, ame lye ket meg le põ
mó don, na gyon jól fo gad tak.

– Min den es te fél óra állt ren del ke zé -
sük re, hogy szü le ik kel be szél je nek – foly -
tat ta Fe jes Eri ka. – Akad tak olyan fi a ta lok
is, akik már úgy ké szül tek, hogy nem hoz -
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A gyerekek élvezték a játékos feladatokat 
(Forrás: Police.hu)

A fegyverekkel is megismerkedhettek a honvédelmi táborba jelentkezõk
(Fotó: Mészáros János)
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tak ma guk kal elekt ro ni kai esz kö zö ket.
Ész re vé te le ink alap ján ab szo lút nem hi -
ány zott ne kik, hi szen ren ge te get be szél -
get tek, éne kel tek, tán col tak és csa pat ban
dol goz tak.

Az utol só nap egy tá bor zá ró ren dez -
vénnyel ért vé get, ahol a fi a ta lok egy ka -
to nai be mu ta tó ra ké szül tek szü le ik és a
meg hí vott ven dé gek szá má ra. A zá ró
ren dez vé nyen dí jaz ták a leg ügye sebb
csa pa to kat és a leg ki tar tóbb fi a talt,
Hinsenkamp Ot tót is.

– Ne kem az egyik ba rá tom aján lot ta a
tá bort, aki ar ról ér dek lõ dött, hogy len ne e 
ked vem ve le tar ta ni – me sél te mo so lyog -
va Ot tó. – Ak kor az a gon do la tom tá madt, 
hogy szí ve sen ki pró bál nám, hogy újabb
él mé nye ket sze rez zek. Na gyon sok lé gi ós 
köny vet ol vas tam már és ér de kelt, hogy
mennyi re bír ná az ál ló ké pes sé gem eze -
ket a hely ze te ket. El ké pesz tõ en él vez tem
min den egyes per cét, így biz to san jö võ re
is je lent ke zem majd.

A lá nyok kö ré ben is igen nép sze rû a
tá bor, idén hár man is je lent ke zek, akik
kö zül a kö zép is ko lás Mol nár Ad ri enn
osz tot ta meg él mé nye it az el múlt öt nap -
ról.

– Ér de kelt, hogy mi az, ami ben jó va -
gyok, ezért úgy érez tem ki sze ret ném
pró bál ni ma ga mat – mond ta hír por tá -
lunk nak Mol nár Ad ri enn. – Apu kám mal
so kat já rok re pü lõ nap ok ra és ka to nai to -
bor zás ra, ahol meg tet szett ez a rend és az
össze tar tás. Az el múlt hét igen iz gal ma -
san telt, még a szú nyo go kat is könnyen
meg szok tam. Sze ret tem a reg ge li tor ná -
kat és az airsoftozást, így jö võ re is biz to -
san je lent kez ni sze ret nék.

szoljon.hu
2023.07.21.

Folyamatosan
dolgoznak a járdák

felújításán Újszászon

Je len leg a Rá kó czi úton dol goz nak a ki -
vi te le zõ szak em be rei.

Az utób bi évek ben a ter vek nek meg fe -
le lõ en újít ják fel Újszász gyûj tõ jár dá it.
Már ko ráb ban el ké szült a Hu nya di, Jó zsef 
At ti la és Abonyi ut cák aka dály men tes,
kor sze rû jár dá ja. Je len leg a Rá kó czi úton
dol goz nak a ki vi te le zõ szak em be rei.

A pá lyá za ti pén zek bõl és ön erõ bõl

meg úju ló asz fal to zott jár dán a kere -

kesszékkel és ba ba ko csi val köz le ke dõk is

biz ton sá go san ha lad hat nak.

szoljon.hu
2023.07.25.
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RÓLUNK ÍRTÁK – RENDEZVÉNY

A szakemberek jelenleg a Rákóczi úton dolgoznak
(Fotó: Mészáros János)



12 2023. augusztus

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Kirándulás
Ópusztaszer

Az Aranyifjak Nyug dí jas Klub
2023.07.19-én ópusztaszeri ki rán du lást
szer ve zett, me lyen 30 fõ vett részt. Elõ ször
Kecs ke mét vá ro sá ban áll tunk meg a Ka to -
na Jó zsef Szín ház nál, a Szent há rom ság
osz lop nál. Utá na a sé tá ló ut cá ban meg néz -
tük a vá ros há zát, amely nek a te te jét
Zsolnay min tás te tõ dí szí ti. Na gyon cso dá -
la tos a be já rat fe lett a 12 csen gõs ha rang já -
ték, amely min den órá ban kecs ke mé ti dalt 
csen get. Fel fe dez tünk egy ré gi cuk rász dát, 
ahol fi nom fa gyit, ká vét fo gyasz tot tunk.
Meg néz tük a szél mal mot, ami most
csárdakét mû kö dik. Be tér tünk, fel men -
tünk a csi ga lép csõn és meg néz tük a leg fel -
sõ szin tet, ahol egy kor a bú zát õröl ték.

Ez után foly tat tuk az utun kat Kis kun -
fél egy há zá ra, ahol a Csil lag ven dég lõ várt 
min ket fi nom ebéd del: al ma le ves, sült
csir ke comb, krump li pü ré, pa la csin ta volt
a menü. Ebéd után in dul tunk Ópuszta -
szer re. Meg néz tük a Feszty-körképet, a
Gát õr há zat, Ár ví zi be mu ta tót (az 1879-es
sze ge di ár vi zet mu tat ta be, ami kor a Ti sza 
át sza kí tot ta a gá tat és el ön töt te Sze ge det)
a ko ro nás jur tát, a Vereczkei-emlék mû -
vet. Majd a bü fé ben fa gyit, sört, kávét
fogyasztottunk pihenésképpen, mert
igen meleg volt.

Ha za fe lé a bu szon vi dám ének lés be
kezd tünk, amit Var ga Ja ni ka har mo ni ká -
val kí sért. Min den ki jól érez te ma gát, pe -
dig na gyon me leg volt. Kö szön jük pol -
gár mes ter úr nak, hogy a ki rán du lá sunk -
hoz hozzájárult.

Szabó Andrásné
klubvezetõ

Tóth Lászlóné
helyettes

Kertbarát hírek
Tisz telt ol va sók!

Itt a nyá ri idõ já rás. Annyi pa na szunk le -
het, hogy szi go rú an lo csol ni kell a ker te -
ket.

A ker tünk bõl a meg érett gyü möl csö -
ket szed jük le, és té li re rak tá roz zuk vagy
rak juk üveg be, mert a téli hó na pok ban
igen jó hasz nát vesszük. A téli tá ro lás ra
való gyü möl csö ket kö rül te kin tõ en tá rol -
juk.

A kert ba rá tok a vá ros ál tal ren de zett
ren dez vé nye ken részt vesz nek. Igen ní -
vós mû so ro kat lát tunk. Sok mun ka van
ben ne, kö szö net a szer ve zõk nek.

Na gyon hi ány zik a csa pa dék. Re mél -
jük, ha ma ro san az is meg jön. Aki mû ve li
a ker tet, az tud ja, hogy ilyen kor sem tét -
len ked het nek, nem le het öl be tett kéz zel
ül ni és vár ni a cso dát, vagy hogy a sült ga -
lamb a szánk ba re pül jön. Dol goz ni kell
ke mé nyen.

Néz zük, mi a te en dõ a kert ben.

A ki szá mít ha tat lan idõ já rás most ne -
héz fel adat elé ál lít ja a ker té sze ket, ho lott
az au gusz tus iga zán me sés hó nap nak
szá mít, hi szen bõ ség gel le het vég re szü -
re tel ni.

Gyûjt sük össze az éve lõ ker ti- és szo -
ba nö vé nyek, a szik la ker ti nö vé nyek, a
fák, a bok rok mag ja it, és metsszük le a fi a -
tal haj tá so kat az éve lõ nö vé nyek rõl. Ez a
meg fe le lõ idõ szak ah hoz, hogy meg fa -
kad ja nak, és jö võ re cso dá la to san pom -
páz za nak.

Au gusz tus kö ze pén meg le het pró bál -
koz ni egy má sod ve tés sel, hi szen a gyor -
san fej lõ dõ zöld sé gek kö zül jó pá rat szü -
re tel he tünk még a fa gyok be áll ta elõtt.
Így õsszel is biz to san lesz majd sa ját ter -
mé sünk.

A ve te mé nyes sze zont ugyan ak kor
egy hu szá ros vá gás sal le is le het zár ni a
nyár utón, aki nem kí ván már ez zel fog lal -
koz ni õsszel, egy sze rû en fris sít se fel az
ágyá so kat, és zár ja le a té mát ta va szig.

Ké szül jünk fel a már most is ak tu á lis,
de egy re na gyobb ará nyú be ta ka rí tá sok -
ra, szü re tek re. Ha túl sok a le sze dett gyü -
mölcs vagy zöld ség, ér de mes le het az
asza lás sal ten ni egy pró bát.

Hadd fe jez zem be egy na gyon szép kis 
ver sel:

Kosz to lá nyi De zsõ: Nap ra for gó

A nap ra for gó, mint az õrült
rö pül a pusz tán egy ma ga,
a té bo lyí tó nap su gár ban
ki bom lik cse ne vész ha ja.

Bo lond lo tyó – fe jé re kap ja
a sár ga szok nyá ját s sza lad,
sze rel me se volt már a kó ró,
a pi pacs és az isza lag,
el hagy ta mind, most sír ma gá ban,
rí, és a ször nyû nap ra néz,
a nap ra, úri ked ve sé re,
ki ré szeg s iz zik, mint a réz.
Az tán esze lõ sen, bu tán
ro han a gyors vo nat után.

Ba rát kozz, ta nulj, védd a ter mé sze tet,
és fo gyassz ma gyar ter mé ket!

Joó Al bert
a kert ba rát kör ve ze tõ je

CIVIL FÓRUM

30 fõ vett részt az ópusztaszeri kiránduláson
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A bagoly
A mû vé sze tek és a böl cses ség, ugyan ak kor a fé le lem és a ha lál
ma da ra. Tör té ne te egé szen az ókor ba, a gö rög mi to ló gi á ig nyú -
lik vissza. A tu do má nyok és a mû vé sze tek is ten nõ jé nek, Pallas
Athé né nek volt a szent ma da ra. Per sze ezt a tíz éves fi úk, Já nos ka
Vas út úti, és Pis ta Pi ó cás dû lõi la ko sok még nem tud ták, de érez -
ték azt a szí vük bõl jö võ pa ran csot, hogy sze ret ni és vé de ni kell a
va don élõ nö vé nye ket és ál la to kat is.

– Szo kat la nul me leg van ma – gon dol ta Já nos ka, aki ép pen
egy ho mok ten ge ren akart át jut ni bi cik li vel a Pi ó cás ra ve ze tõ
úton. Még soha nem járt erre, és most örült en nek az új ka land -
nak. An nak is örült, hogy van bi cik li je, hogy tud bi cik liz ni, és an -
nak is, hogy teg nap dél után Matusinka Tibi osz tály tár sá val tel -
je sen szét szed ték, majd össze rak ták ezt a brin gát. Így re mél he -
tõ leg nem mond ja fel me net köz ben a szol gá la tot. Hir te len meg -
vál to zott kö rü löt te a táj. El tûn tek az akác fák, és he lyet tük föl dig
haj ló ágak kal szo mo rú fûz fák je len tek meg. Az el tûnt ho mok he -
lyett, már nád szá lak kö zött, to cso gó kon át ve ze tett az út, és tá -
vol egy tó nak a vize csil lám lott.

– Ha hó! Meg ér kez tem a Pi ó cás ra! – ki ál tot ta han go san. Ez a
ki ál tás volt a jel Pis tá nak, aki azt ígér te, hogy itt fog ja vár ni, és in -
nét kezd ve õ lesz az ide gen ve ze tõ je.

– Jól van, na! Itt va gyok! – bújt elõ Pis ta az egyik fûz fa föl dig
haj ló ágai kö zül. – Amit én meg ígé rek, ar ra mér get ve hetsz.

 – Ak kor ar ra is, hogy van nak bag lyok a pad lá so to kon, és ne -
kem is adsz be lõ lük egyet, mert én most a ba go lyért jöt tem. Sze -
ret ném ha za vin ni a most épü lõ ál lat ker tem be - kö zöl te ve le Já -
nos ka.

Pis ta ar cán gond fel hõ su hant át. A be szél ge tést egy kér dés sel
foly tat ta. – Mi ért akarsz te ál lat ker tet épí te ni a ker te tek ben? Tu -
dom, na gyon sze re ted az ál la to kat, de más kép pen is le het sze -
ret ni õket. Én mást aján lok ne ked.

Köz ben meg ér kez tek Pistáék ta nyá já ra, és Já nos ka meg is -
mer ke dett a ha tal mas, Ba rá tom név re hall ga tó ko mon dor ral.
Nem so ká ra egy lét ra és né hány tor na mu tat vány se gít sé gé vel
fel ju tot tak az is tál ló ho má lyos pad lá sá ra, a bag lyok fész ke lõ he -
lyé re.

– Hol van nak? Nem lá tok egyet sem! – szólt Já nos ka iz ga tot -
tan. – El köl töz tek teg nap haj nal ban – jött az õszin te vá lasz. Ami -
kor meg ér ke zik a jó idõ, már nem akar pad lá son lak ni ez a ku vik 
faj tá jú ba goly. Ki men tek az er dõ be. Õsszel majd vissza jön nek.
De ma guk kö zül a leg ki seb bet itt hagy ták – mond ta Pis ta, és a te -
tõ szé lé nél ta lál ha tó föld be ka part gö dör bõl, ma dár pely hek és
tol lak kö zül egy bar nás szür ke, sár gán vil lo gó sze mû, pisz kos fe -
hér szem öl dö kû kis ma da rat hú zott ki.

– Csak ez az egy ma radt itt – foly tat ta az is mer te tést. Ez is
élet ké pes, csak még nem tud jól re pül ni. Majd vissza jön nek ér -
te, és el vi szik, ha meg erõ sö dik a szár nya, és per sze ha éhen nem
pusz tul ad dig. Bár né ha el jön nek me ge tet ni. Ezért én azt mon -
dom ne ked, ne ál lat ker tet csi nál ja tok, ha nem ne vel jé tek fel ezt a 
kis bag lyot, és ha meg erõ sö dik, el röp tet jük a csa lád ja után. Biz -
to san itt van nak a kö ze li újszászi er dõ ben. A ma dár röp te tés na -
gyon szép do log!

Já nos ka kéz be vet te a kis ku vi kot. Elõ ször a kam pós, erõs té -
põ csõ ré vel is mer ke dett meg, ami vel oda kop pin tott a ke zé re.
Sú lyát ki csi nek érez te, ta lán 25-30 dkg le he tett. Hosszát is ha -
son ló cen ti mé ter re be csül te. Bar nás szür ke tol lai la zán he lyez -
ked tek el raj ta, így sok kal na gyobb nak lát szott, mint ami lyen
volt a va ló ság ban.

– Amint lá tod, be gye nin csen – vet te át Pis ta új ra a szót. – Ro -
va rok kal, hül lõk kel, kis em lõ sök kel, gyí kok kal, gi lisz ták kal, ege -
rek kel táp lál ko zik. Ki tû nõ lá tá sa és hal lá sa se gít sé gé vel ál do za -
ta it gyor san fel is me ri, és hang ta lan re pü lés sel meg is szer zi ma -

gá nak. Táp lá lé kát egész ben nye li le, az emészt he tet len ré sze ket
pe dig vissza ök len de zi. Ezért gusz tus ta lan és pisz kos te lep hely -
ének a kör nyé ke. Tud ni kell ró la azt is, hogy rej tõz kö dõ élet mó -
dot foly tat, nap pal al szik, éj sza ka va dá szik.

A ku vik sze ret az em be rek kö ze lé ben len ni. Éle tük ben fon tos
a ja nu á ri-feb ru á ri idõ szak. Olyan kor zaj lik kö rük ben a pár vá -
lasz tás. Ha két ba goly egy más ra ta lál, ak kor éle tük vé gé ig együtt 
ma rad nak, csa lá dot al kot nak. Feb ru ár ele jén a to jó 3-4 ping -
pong lab da nagy sá gú to jást to jik. A ki csi nyek ki köl té sé ben és
táp lá lá sá ban mind a két szü lõ részt vesz.

- Na gyon so kat tudsz a bag lyok ról - ál la pí tot ta meg Já nos ka. -
Cso dál lak, és ki csit iri gyel lek is ér te. Úgy gon do lom, meg fo ga -
dom a ta ná cso dat, és majd ké sõbb épí tünk ál lat ker tet. Most az a
fon tos, hogy fel ne vel jük ezt az ár ván ma radt fi ó kát. Mennyi idõ
kell, hogy ki nõ je nek a tol lai? – kér dez te.

– Ha na gyon sok táp lá lé kot kap, ak kor már csak 6-7 nap szük -
sé ges. Vi gyük el hoz zá tok, és gon dozd te! –vá la szol ta Pis ta.

Já nos ka éle té ben ne héz nyolc nap kö vet ke zett. Kö ze le dett az 
év vé ge, so kat kel lett ta nul ni, hogy meg õriz ze a ki tû nõ bi zo nyít -
vá nyát. A ta nu lá son kí vül zon go ra órá ra járt Jut ka né ni hez, bir -
kóz ni Skultéthy Sa nyi bá csi hoz. Ter mé sze te sen a fo ci sem ma -
rad ha tott el. Na gyon sok gye rek kel együtt Tóth Er nõ bá csi tól ta -
nul ta õ is a gól lö vés tit kát he ten te két szer szak kö ri fog lal ko zá so -
kon.

Ne héz fel adat volt az en ni va ló elõ te rem té se is. – Mit szól nak
majd a macs kák, ha ész re ve szik, hogy ki fo gom elõ lük az ege re -
ket a ba goly szá má ra – pa nasz ko dott egyik es te az apu ká já nak.

Õ rög tön adott 2 Ft-ot a ne mes cél ra, egy ba goly meg men té -
sé re, és azt ta ná csol ta, hogy men jen el Fa lu si Pis ta bá csi hen tes -
bolt já ba. Mond ja meg ne ki, hogy egy kis bag lyot etet, és kér jen
ezért a pén zért hús nyirbalékokat. Az osz tály ban is ki tu dó dott a
kis ba goly meg men té sé nek ügye, és az osz tály tár sak is se gí tet -
tek a bag lyot etet ni. Gyu fás do boz ban hoz tak fér ge ket, le gye ket,
bo ga ra kat, lep ké ket.

A kis ba goly min den nap pal erõ sebb lett. A fi úk úgy gon dol -
ták, el ér ke zett a bú csú ide je, és a ti ze dik na pon es te fe lé bi cik li vel 
el in dul tak ve le az újszászi er dõ be. Az er dõ szé lé ig Pis ta vit te a
ma da rat, az tán át ad ta Já nos ká nak. Õ a te nye ré be vet te, meg si -
mo gat ta a fe jét, az tán ma gas ra fel emel te a kar ját. Ek kor a ba goly
pu hán, lá gyan a ma gas ba emel ke dett a ke zé bõl, és el tûnt a sö tét -
be bo ru ló er dõ fái kö zött.

A ba goly nem éne kes ma dár. Még is cso dá la tos hang gal bú -
csú zott. Olyan szép pel, ami lyet csak egy sza bad sá gát vissza nye -
rõ vad ma dár tud éne kel ni.

Fe hér Majzik Sa rol ta
Újszász író ja

IRODALOM



Nyár a könyvtárban

A Sza mó ca Báb cso port Az Arany szõ rû
bá rány cí mû nép me sé vel szó ra koz tat ta a 
gye re ke ket. Jú ni us 29-én az óvo dá sok re -
me kül érez ték ma gu kat az elõ adá son.
Együtt éne kel tek a sze rep lõk kel. Majd a
ki rály lány és a sze gény le gény es kü võ jén 
mu lat tak a könyv tár be já ra ta elõtt a bá -
bo sok kal. A kö vet ke zõ na pon az ál ta lá -
nos is ko la tá bo rá ból ér ke zett egy al sós
cso port, és szin te meg is mét lõ dött az elõ -
zõ na pi han gu lat. Nem volt ez más képp
jú li us 6-án sem. Ezt az elõ adást nyil vá no -
san meg hir det tük, bár ki jö he tett a gyer -
me ké vel, uno ká já val. Ezen az elõ adá son
két tá bor gyer mek cso port ja is itt volt. A
KÖSSZI Tá bor és a jászboldogházi gye -
re kek egy tá bo ri cso port ja is meg ér ke -
zett. Reg gel sza kadt az esõ. Tar tot tunk
tõ le, hogy emi att na gyon ke vés gyer mek
ér ke zik meg, hi szen a KÖSSZI a Nagy -
kert ben mû kö dött, Bol dog há zá ról vo nat -
tal szán dé koz tak jön ni. Sza ka dó esõ ben
fél órát gya lo gol ni?! Az esõ csend esett,
így az Újszászon tá bo ro zók be gya lo gol -
tak, a bol dog há zi ak pe dig kis bu szok kal
ér kez tek vo nat he lyett. Meg le põd tünk,
ami kor a Jászboldogháza fel ira tos jár mû -
vek be gör dül tek a könyv tár elé. Az egyik 
buszt a te le pü lés pol gár mes ter asszo nya
ve zet te, aki szin tén vé gig néz te a mû sort.
A ked ves, köz vet len te le pü lés ve ze tõ
õszin tén ér dek lõ dött könyv tá runk te vé -
keny sé ge iránt. Cso dá la tát fe jez te ki a
Sza mó ca Báb cso port ön kén te se i nek. Vitt 
mu ta tó ba a fa lu já ba aján ló bib li og rá fi á -
ink ból. Kö szön jük Dé nes Má ria, Nagy Já -
nos Andrásné, Nagy Já nos Gáborné és
Némethné Var ga Edit ön zet len, ál do za tos
mun ká ját. Még ar ra is gon dol tak, hogy a
la ko da lom ban mu la tó kat sü te ménnyel,
édes ség gel kí nál ják.

Jú li us 4-én dél elõtt a könyv ár ud va -
rán gyü le kez tek az ér dek lõ dõ gye re kek.
Eu ró pai né pek já té ka i val vár tuk õket. A
já té ko kat a TESZ-VESZ Ala pít vány biz -
to sí tot ta. A prog ram lét re jöt tét a szol no -
ki Europe Direct tá mo ga tá sa tet te le he tõ -
vé. A prog ram nyil vá nos volt és ter mé -
sze te sen in gye nes. A részt ve võk kö zött
ott vol tak a KÖSSZI Tá bor la kói, a nagy -
cso por tos óvo dá sok és szép szám mal
azok a gye re kek, aki ket szü le ik, nagy -
szü le ik hoz tak el. Töb ben fotózkodtak is
az Egy sze mé lyes Cso port ál tal ké szí tett
nyu szi fe jes táb lá nál. Jó volt lát ni a sok,
ön fe led ten ját szó gyer me ket. Sze ren csé -
re a fel hõk csak gyü le kez tek, gyü le kez -
tek, de esõt csak a ker ti bu lit kö ve tõ en
kap tunk.
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Fokozódott a hangulat
(Fotó: Gilicze Éva)

Akiknek mindezt köszönhetjük: Nagy János Gáborné,
Nagy János Andrásné, Némethné Varga Edit, Dénes Mária

(Fotó: Gilicze Éva)

Ez így mûködik!
(Fotó: Gilicze Éva)
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Ügyes ke dés re, kéz mû ves mun ká ra in -
vi tál tuk a gye re ke ket jú li us 11., kedd dél -
elõtt re. Te le volt a könyv tár a KÖSSZI Tá -
bor tag ja i val és az egyé ni leg, szü lõi, nagy -
szü lõi kí sé ret tel ér ke zõ gye re kek kel. Ön -
kén tes se gí tõ ink lel ke sen elõ ké szül tek a
meg elõ zõ na pok ban. Ki vá lasz tot ták a te -
vé keny ség for mát, a mun ka da ra bo kat, és
sab lo no kat gyár tot tak. Az adott na pon
sok tü re lem mel, ügye sen irá nyí tot ták a
gye re ke ket a mun ká ban. Kö szön jük Dé -
nes Má ria, Nagy Já nos Andrásné, Nagy Já nos 
Gáborné, Némethné Var ga Edit, Nyol cas
Károlyné és Péteriné Bevíz Ka ta lin ön zet len
mun ká ját. Kéz mû ves fog lal ko zá sa in kon
Tol vaj Józsefné Kiss Gi zel la szok ta be ve -
zet ni a gye re ke ket a szö vés rej tel me i be.
Most nem tu dott je len len ni. Ám elõ re ké -
szí tett kis szõt te se ket, ame lye ket a gye re -
kek nek aján dék ba kül dött a gye re kek
nagy örö mé re.

Me se dél elõtt – 2023.07.13. Ezen a csü -
tör tö kön nyil vá no san meg hir de tett Me se
dél elõt töt szer vez tünk könyv tá runk ban.
Ter mé sze te sen Kiss Sán dor he lyi me se -
mon dó élõ sza vas nép me sé it hall gat hat -
ták meg a KÖSSZI Tá bor tag jai és a szü le -
ik kel ér ke zõ gyer me kek. Sa nyi bá csi ki -
fogy ha tat lan a me sék bõl. Ezen a dél elõt -
tön Dé nes Má ria me se mon dó ként is be -
mu tat ko zott. Õ nem nép me sét, ha nem a
rím há nyó Romhányi Jó zsef Kecs ké re ká -
posz tát cí mû ver sét ad ta elõ egy kecs ke -
báb és egy sa ját ke zû leg ké szí tett ká posz -
ta fej se gít sé gé vel. A me se blok kok kö zött
Zsigray Csabáné Eri ka ve ze té sé vel a Ke rek
a ká posz ta né pi gyer mek já té kot ját szot -
ták a könyv tár elõtt. Egy kis moz gás, le ve -
gõ zés után is mét nagy fi gye lem mel hall -
gat ták a me sé ket. Kö szön jük a Me se dél -
elõt töt ve ze tõk ön zet len mun ká ját.
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Bali István egy francia játék
szabályait ismerteti
(Fotó: Gilicze Éva)

Mire jó a gomb? Gombképet készíteni és közben megtanulni,
hogyan varrjuk fel a gombot

(Fotó: Gilicze Éva)

Készítsük papírból!
(Fotó:Gilicze Éva

Sanyi bácsit hallgatva
(Fotó: Bodor Dzsenifer)
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Gyöngyösi-Bartus Zi ta fest mé nye it ál lí tot tuk ki
a Vá ro si Könyv tár Mi ni Ga lé ri á já ban 2023. jú li us
13-tól au gusz tus 4-ig. A ki ál lí tás meg nyi tó ját
13-án, csü tör tö kön 16 órá tól tar tot tuk. A meg nyi -
tót meg tisz tel te je len lé té vel Kaló Istvánné Sajben
Éva al pol gár mes ter. A szép szá mú kö zön ség
nagy fi gye lem mel kö vet te Sallainé Csõke Ani ta
meg nyi tó be szé dét. A be szé det az Újszászi Hír -
adó tel jes ter je del mé ben köz li. Gyön gyö si Zsolt
gi tá ron köz re mû kö dött. Szaszkó So má nak kö -
szön jük a han go sí tást.

A könyv tá ri bel sõ mun kák szü net nél kül foly -
nak. Sze ren csé re di á kok se gít sé gé vel (di ák mun -
ká sok, IKSZ-es gye re kek (50 órás) ha lad az ál lo -
mány el len õr zés. Ez na gyon idõ- és em ber igé -
nyes te vé keny ség. A könyv tá ri do ku men tum ál -
lo mány lel tá ro zá sa egye di cím fel vé te les el len õr -
zést je lent. Pár hu za mo san ve le ál lo mány vé del -
mi mun ká la to kat és a terv sze rû ál lo mány apasz -
tást is fut tat juk. A di á kok mun ká ja nél kül ez le -
he tet len lenne.

Köz ben új köny ve ket is vá sá ro lunk. Leg újabb
köny ve ink lis tá ját, könyv is mer te tõ vel együtt
meg ta lál ják hon la pun kon:
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu

Ha au gusz tus, ak kor online ve tél ke dõ! Az idei 
ve tél ke dõ cí me: 200. év for du lók 2023

1823 nem csak Pe tõ fi Sán dor szü le té sé nek éve, 
ha nem ek kor szü le tett Ma dách Im re, és ek kor ír -
ta Köl csey Fe renc a Him nuszt is. A kö zös év for -
du ló ra ké szült online kví zünk.

A be kül dé si ha tár idõ: 2023. szep tem ber 15.,
pén tek 24:00 óra. A he lyes meg fej tést be kül dõk
könyv ju ta lom ban ré sze sül nek. A díj ki osz tás az
Õszi Könyv tá ri Na pok ke re té ben tör té nik. A díj -
át adás idõ pont já ról a meg adott e-mail cí mé re
kül dünk ér te sí tést. A kér dé se ket meg ta lál ják
hon la pun kon ill. Facebook ol da lun kon
https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/.
Játsszon Ön is ve lünk!

Au gusz tus 1-jé tõl le het online is sza vaz ni Bajnai Zsolt újszászi szár ma zá sú
író ra, szer kesz tõ re, akit a me gyei Prí ma díj ra je löl tek, és már a dön tõ be ju tott.
Ter mé sze te sen a pa pír sza va zó la po kat to vább ra is vár juk a Vá ro si Könyv tár -
ban (Dam ja nich út 2.) 2023.08.29., ked dig. Az online sza va zás link je:
https://www.szoljon.hu/primadij . Az online sza va za tát 2023.08.31. 10 órá ig ad -
hat ja le NAPONTA.

Ol vas sa nak nyá ron is!

Sz.B.A.

Tisztelt hölgyeim és uraim, kedves jelenlévõk!

Ami kor Zitáék fel kér tek, hogy mond jak va la mit a ki ál lí tás meg nyi tó já ra, úgy
gon dol tam, ke re sek egy oda il lõ ver set, ez zel a fel adat meg is ol dó dik. Gon do la -
ta im azon ban más sík ra te re lõd tek, kat tog tak, za ka tol tak fe jem ben a ké pek, sza -
vak, mon da tok. Mi len ne il lõbb, ki fe je zõbb ezen al ka lom ra. Azon el mél ked ve,
hogy mi is a mû vé szet, egy szer csak egy de fi ní ció su hant át a gon do la ti sí ko -
mon, me lyet még gye rek ko rom ban ol vas tam va la mi lyen le xi kon ban. „A mû vé -
szet az ob jek tív va ló ság szub jek tív vissza tük rö zé se.” Mit is je lent ez a Port rék
ese té ben Zi ta ké pe it la i kus ként né ze get ve? – Lát ni. Lát ni ob jek tí ven az em bert,
az em be ri ar cot (lá tod Zi tát, Zsol tit…) és lát ni szub jek tí ven a mû vészt. A csen -
det. Azt, amit is mersz ben ne, tudsz ró la. De azt is, amit nem. A töb bi a kép ze le té, 
ami - tud juk- szár nya ló vég te len. Nézd az ön arc ké pet. El kép ze led, mi lyen volt
gyer mek nek. Lá tod az ön fe led ten ját sza do zó, gond ta lan kis lányt, de lá tod a
csen det is. A foly ton el mél ke dõt. Lá tod a meg ví vott har ca it, ké te lye it. Lá tod a
nyu gal mat árasz tó au rá ban a nyug ta lan sá got. Min dig is ke re sett va la mit. Már
ak kor is ke re sett va la mit. Vagy va la kit?... de per sze ez a ki in du ló pon to mat is te -
kint ve, csak szub jek tív. Csak õ tud ja. A mû vész…A ke re sés vi szont ál lan dó. Ezt
a Va la kit ke re si az óta is a pil la na tok ban, az em be rek ben, a lé lek ben, az em be ri
arc vo nás ok ban, mint ahogy ezt ars po e ti cá já nak is te kin ti, amit Szent Ágos ton
sza vai jól össze fog lal nak:

„Is te ne met és lel ke met aka rom meg is mer ni. Sem mi töb bet? Bi zony sem mi
töb bet.”

Tu dom, ki csit fel cse rél tem a sor ren det, de sze ret tem vol na, ha már Zi ta és
mun kás sá gá nak be mu ta tá sa elõtt a lé lek szem üve gé vel hall gat nánk a pusz ta
té nye ket is.

Gyöngyösi-Bartus Zi ta 1977-ben szü le tett Ceg lé den.
Fes té szet tel ko mo lyan 2008-tól kez dett fog lal koz ni.
2007-tõl 2012-ig rend sze re sen részt vett a ceg lé di Be ne dek Pé ter rajz kör mun -

ká já ban, ahol Csurgai Fe renc tõl és P. Ró nai Gá bor tól so kat ta nul ha tott.
Je len leg is tag ja a Ceg lé di Al ko tók Egye sü le te Kép zõ mû vész Szek ci ó já nak,

mes te re Csurgai Fe renc kép zõ mû vész. 2008-tól rend sze re sen részt vesz a Ceg -
lé di Al ko tók egye sü le te Kép zõ mû vész Szek ci ó já nak kö zös ki ál lí tá sa in.

Fest mé nyei lát vány után sze mé lyes él mé nyek, be nyo má sok alap ján jön nek
lét re. Gon do la ti sá gát te kint ve a ké pei a leg mé lyebb lel ki fo lya ma ta i nak meg -
nyil vá nu lá sai, le nyo ma tai. A rend, a tisz ta ság, a csend ke re sé se és meg je le ní té -
se, il let ve az em be ri élet tö ré keny sé ge, a mu lan dó ság, a lé lek áb rá zo lá sa, és az
iden ti tás kér dés kö rei fo gal ma zód nak meg ben nük.

Vall ja, hogy az em ber egye di és meg is mé tel he tet len te remt mény. Vizs gá ló -
dá sai kö zép pont já ban ez a te rem tett em ber áll.

Mun ká ja so rán több nyi re kü lön bö zõ for rás ból szár ma zó fo tó kat hasz nál fel
váz lat ként. Leg utób bi ön arc kép so ro za ta Csurgai Fe renc kép zõ mû vész fo tói
alap ján szü let tek meg.

A lé lek, a sze mé lyi ség és az em be ri ér zé sek kü lö nö sen az ar con tük rö zõd nek
vissza, és ez az, ami Zi tát leg in kább ér dek li: az em be ri arc nem csu pán fel szí nes
vo ná sa i nak a meg ra ga dá sa, ha nem sze mé lyi sé gé nek ál lan dóbb ér té kû és igaz -
sá gú áb rá zo lá sa, ami sok szor csak az ön arc ké pek ben tud iga zán ki fe je zés re jut -
ni.

A sze mé lyes csend meg ta lá lá sa, ami ide á lis hely szí ne az ön vizs gá lat nak és
az Is ten re fi gye lés nek. Ön port réi vi se lik ma gu kon bel sõ ví vó dá sa it, lel ki is me -
re ti küz del me it, örö me it, fáj dal ma it, le nyo ma ta it.

Zi ta gon do la ta it idéz ném: „Fes tõ ként nem ér zem azt, hogy min den kép pen
ref lek tál nom kel le ne nap ja ink kér dé se i re, vi szont azt gon do lom, hogy csak az
õszin te mun kák nak van lét jo go sult sá ga, ez ál tal aka rat la nul is át szû rõd nek
mun ká im ra a je len kor „za jai.”

Önál ló ki ál lí tá sai
2010. Ceg léd, Kos suth La jos Gim ná zi um, 2011. Ceg léd, Artem Ga lé ria

Csend-Élet

KULTÚRA

A Szociális Otthon lakóinak
egy csoportja a kiállításon

(Fotó: Gilicze Éva)
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2013. Ceg léd, Ceg lé di Ga lé ria, 2015. Bu da pest, Ba ra bás Vil la
Ég és föld

2017. Ceg léd, Artem Ga lé ria Vá ra ko zás, 2022. Ceg léd, Ceg lé -
di Ga lé ria Tisz ta uta kat ke res ve, 2023. Újszász, Vá ro si könyv tár
Sze mé lyes port rék

Mon da ni va lóm vé gén en ged jék meg, hogy Márai Sán dor na -
gyobb lé leg zet vé te lû gon do la ta i val bú csúz zam. Azt a Va la kit, az 
Is tent, a lel ket, a tün dé rit az al ko tás ban nem le het ne ki fe je zõb -
ben meg fo gal maz ni, azt a Va la kit, a Tün dé rit, akit Zi ta is ke res
egy-egy ecset be zárt uta zá sa so rán.

„Ah hoz, hogy egy em be ri al ko tás re mek be si ke rül jön, s idõt -
len ra gyo gás sal káp ráz tas sa és gyö nyör köd tes se az em be re ket, a 
te het ség, a té ma, a ki vi tel tö ké le tes sé ge mel lett kell va la mi más
is. A re mek mû ben van va la mi lyen tün dé ri elem is, mely cso dá -
la tos fé nyé vel át su gár zik az egé szen, oly gyön gé den és meg ej tõ -
en, mint aho gyan az észa ki fény vi lá gít a nyá ri éj sza ká ban, va ló -
sze rût le nül s még is fény sze rû en, mert lát ni és ol vas ni is le het
mel let te. A re mek mû le gyen va ló sá gos, pon tos, okos, cél tu da -
tos, ará nyos, gon do san meg mun kált, hû sé ge sen ki vi te le zett – s
le gyen még va la mi más is. Tün dé ri is le gyen. S min den ön tu da -
tos ság mel lett ön fe ledt is le gyen. Mér nö ki sza bá lyok sze rint
épül jön, de ká osz is le gyen ben ne, egy ká vés ka nál ra va ló az õs -
köd bõl, mely a csil lag ké pek nyo má ban por zik, arany szem csék -
kel. Tün dé ri nél kül csak „nagy” vagy „tö ké le tes” mû vek van -
nak. Az iga zi re mek mû né ha nem is olyan tö ké le tes. Csak su gár -
zik, a „csak álom” is ben ne van, a csil la gok fé nye, a tün dé ri. S a
fel adat nak ez a ré sze, ami kor a mû vész már nem tud mû vén se -
gí te ni; az utol só ecset vo nást, a tün dé rit az Is ten vég zi el.”

Kö szö nöm szé pen a fi gyel met, cso dá la tos uta zást kí vá nok a
je len lé võk nek az ar cok ba zárt lel kek, éle tek meg is me ré sé hez!

Sallainé Csõke Anita

KULTÚRA
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Újszászi zenés nyári
estek

2023. jú li us 8-án és jú li us 22-én,
szom ba ti na po kon tar tot tuk ze nés
nyá ri es ti prog ram ja in kat. Jú li us 8-án
19 órá tól Újszász Kultúr-Kertjében
vár tuk a szó ra koz ni vá gyó kat. A jó
han gu la tú es tét a Giorgio és Balikó
akusz ti kus duó biz to sí tot ta is mert vi -
lág- és party slá ge rek kel. Olyan
együt te sek da la it hall gat hat tuk meg,
mint pél dá ul a Queen, a KFT, az Ab -
ba, va la mint a Republic.

Jú li us 22-én nagy si ker rel zá rult a
má so dik ze nés nyá ri est. 19 órá tól
Újszász fõ te rén, a nagy szín pa don
Torda Fe renc mû sor ve ze tõ ve ze té sé -
vel hat te het sé ges elõ adó szó ra koz -
tat ta a kö rül be lül 200 fõs kö zön sé get.
Fe jes Ist ván, Bagi Zol tán, Mur vai Ju li an -
na, Kiss At ti la An dor, Terjéki Kata és
sztár ven dé günk Sol tész Re zsõ elõ adá -
sá ban olyan örök zöld slá ge rek han -
goz tak el, mint pél dá ul a Rep tér,
vagy a Szól jon han go san az ének.

Ter mé sze te sen a jó han gu la tú ze -
nés es ték nem jö he tett vol na lét re, ha
nin cse nek se gí tõ ink. Kö szön jük a re -
mek han go sí tást Czétényi Krisz ti án nak
és Szaszkó So má nak, a ké pe ket pe dig
Vak hal Vi o lá nak.

Nagy Natália

Tóth-Urbán Erika elsõ önálló kiállítása

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház egyik je len tõs fel ada tá nak te kin ti, hogy le he tõ sé get biz to -
sít son azon te het sé ges fi a tal mû vé szek szá má ra, akik kü lön le ges ké pes sé ge ik bir to ká -
ban ki tûn nek tár sa ik kö zül, s ezt a te het sé get sze ret nék meg mu tat ni a kö zön ség nek is.
Tóth-Urbán Eri ka pon to san egy ilyen fi a tal te het sé ge Újszásznak. El sõ, önál ló ki ál lí tá sá -
nak meg nyi tó já ra 2023. jú li us 13-án ke rült sor a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben.

Tóth-Urbán Eri ka 2002. áp ri lis 16-án szü le tett. El mon dá sa sze rint, mi ó ta az eszét
tud ja, al kot. Már ak kor tud ta, hogy kép zõ mû vé szet tel sze ret ne fog lal koz ni, mi kor
édes any ja elõ ször adott a ke zé be pa pírt és ce ru zát. Az ál ta lá nos is ko la el vég zé se után a
Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Tech ni kum és Szak kép zõ Is ko lá ban érett sé gi zett,
ez zel pár hu za mo san de ko rá ci ós fes tõ ké pe sí tést is szer zett, de 2022-ben már gra fi kus
vég zett ség gel is büsz kél ked he tett.

Már kö zép is ko lai ta nul má nyai so rán is részt vett kü lön bö zõ mû vé sze ti ver se nye -
ken.

2020-ban a szol no ki Al koss Sza ba don pá lyá za ton a zsû ri be vá lo gat ta mû vét a leg -
jobb 5 pá lya mû kö zé. A rá kö vet ke zõ év ben a Van Mû vé szi Vé nád? or szá gos ver se nyen 
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Szól jon han go san az ének...
(Fotó: Vakhal Viola)

Giorgio és Balikó akusz ti kus duó biz to sí tot ta is mert vi lág- és party slá ge rek et
(Fotó: Vakhal Viola)

Jó volt a hangulat
(Fotó: Vakhal Viola)
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is el in dult, ahol nem csak kü lön dí jat ka -
pott, de al ko tá sát a bu da pes ti Ludwig
Mú ze um ban is ki ál lí tot ták.

Eri ka je len leg a Nyír egy há zi Egye tem
ké pi áb rá zo lás szak hall ga tó ja, ahol
Tarnóczi Jó zsef fes tõ mû vész nél fes té sze tet, 
jö võ re pe dig Po gány Gá bor Be nõ szob rász -
mû vész nél szob rá sza tot fog ta nul.

Fo lya ma to san fej lesz ti ma gát, és több -
fé le tech ni ká val is pró bál ko zik. A ki ál lí -
tott ké pek el ké szí té se so rán hasz nált töb -
bek kö zött akril és ak va rell fes té ket, sze -
net, tust, gra fi tot, pasz tell kré tát és fes tõ -
kést is.

Sze ret nék itt is gra tu lál ni ne ki, és re -
mé lem, ha ma ro san újabb re mek ké pe ket
lát ha tunk majd tõ le.

Berzi-Gonda Adrienn

Szalvétákból kiállítás a
Városi Mûvelõdési

Házban
Szal vé ta ki ál lí tás nyílt a Vá ro si Mû ve lõ -
dé si Ház II. klub ter mé ben, mely nek lá to -
ga tó it iga zi színkavalkád fo gad ta. A ki ál lí -
tás meg te kint he tõ volt 2023. jú li us 28-tól
au gusz tus 7-ig. A szebb nél szebb szal vé -
ták el ren de zé se több mint két he tet vett
igény be. Na gyon sok cso dás és kü lön le ges 
da rab gyûlt össze me lyet kö szö nünk
Ádám Zsu zsan ná nak, Berzi-Gonda Ad ri en -
nek, Eszes Bar ba rá nak, Joó Zoltánnénak,
Nagy Lajosnénak, Szaboné Ta más Évá nak,
Szaj kó Gyulánénak, va la mint Szanyi Sza bi -
ná nak. A ki ál lí tók egy-egy em lék la pot kap -
tak mun ká juk el is me ré se kép pen.

Nagy Natália
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Tóth-Urbán Eri kát virággal köszöntötte Kaló Istvánné alpolgármester
(Fotó: Berzi-Gonda Adrienn)

Tóth Urbán Erika csendélete
(Fotó: Berzi-Gonda Adrienn)

A látogatókat iga zi színkavalkád fo gad ta
(Fotó: Berzi-Gonda Adrienn)

Konyha
Tej szí nes sze let

Hoz zá va lók 2 sze mély re: 2 sze let kb.
12-15 de kás ser tés hús, só, bors, 1 ek liszt, 5 
dk csi per ke gom ba, 3 ek sü tõ mar ga rin, 1,5
dl tej szín

El ké szí tés: A húst be dör zsöl jük só val,
bors sal, majd be le for gat juk a liszt be. A
gom bát vé kony sze le tek re vág juk. A fel -
for ró sí tott zsi ra dék ban, kö ze pes hõ fo kon
süs sük a húst 5 per cig. Ta kar juk le alu fó li -
á val. A sült hús ma ra dék szaft já ban pá rol -
juk meg a gom bát, önt sük hoz zá a tej -
színt. For ral juk fel.  Só val, bors sal íze sít ve
önt sük hoz zá a hús hoz.

Spa nyol sa lá ta (ki vá ló gril le zés hez)
Hoz zá va lók: 30 dkg gom ba, 25 dkg

zöld bab, 30 dkg paradicsom, 1 szál pó ré -
hagy ma vagy egy cso mó új hagy ma, 1 cs pet -
re zse lyem zöld, kb. 1 dl olaj, só, ecet, õrölt
bors

El ké szí tés: A gom bát cik kek re vág va
egy ke vés ola jon meg pá rol juk. A zöld ba -
bot 2 cm-es da ra bok ra vág va sós víz ben
meg pá rol juk. (Kon zerv is jó.) Mind ket tõt
le hût ve tál ba tesszük. A pa ra di cso mot
cik kek re vág va rá tesszük. Ecet tel, olaj jal
sa lá ta le vet ké szí tünk, fû sze rez zük, és a fi -
nom ra vá gott pet re zse lyem zöld del jól
össze ke ver jük. A te te jét meg szór juk pó ré
vagy új hagy ma vé kony ra vá gott sze le te i -
vel.

Liptóis po gá csa
Hoz zá va lók: 60 dkg liszt, 25 dkg mar -

ga rin, 15 dkg lip tói tú ró, 1 cs sü tõ por,
bors, 1 to jás, 5 dkg sajt, tej föl, ol vasz tott
zsír

El ké szí tés: A hoz zá va ló kat össze gyúr -
juk, vé kony ra nyújt juk, ol vasz tott zsír ral
meg ken jük, haj to gat juk. Pi hen tet jük.
Ujj nyi vas tag ra nyújt juk, to jás sal meg -
ken ve és a saj tot rá szór va for ró sü tõ ben
süt jük.

F. Sz. Zs.
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Parkerdei tábor

Vá ro sunk ban, ha nyár, ak kor nem
csak va ká ció, de Park er dei tá bor is.
Már ha gyo má nyos nak mond ha tó,
hogy nyá ron fi a tal tá bo ro zók hang ja
te rí ti be a Zagy va part ját és a Park er dõ
tisz tá sát. Idén a Gye re Se gíts Ala pít -
vány nak és vá ro sunk ön kor mány za -
tá nak kö szön he tõ en in dult el a Gye re
Tá bor. Jú li us 10-én húsz fi a tal és há -
rom pe da gó gus dön tött úgy, hogy el -
tölt öt kel le mes és iz gal mas na pot a fák 
ár nyé ká ban, jó ked vû en, együtt.

A csa pat hét fõn reg gel fog lal ta el a
tá bort, a sá tor ba való be köl tö zés után,
pe dig csa pa tot, csa patne vet és in du lót 
al kot tak. A hét to váb bi ré szé ben a
Park er dei han gyák, a Park er dei csi bé -
szek el len ver se nyez tek a tá bor leg -
jobb csa pa ta cí mért. A tá bor fo lya mán
tá bo ri olim pia, ügyes sé gi fel ada tok,
karaoke, bá tor ság pró ba, ki- mit- tud?,
me se dra ma ti zá lás, origami, gyöngy -
fû zés, ál lo más ke re sõ já ték vár ta a tá -
bo ro zó kat. Papp Szil via és Ko vács Györ -
gyi ve zény le té vel a nép tánc, Tukacs
Ág nes irá nyí tá sá val pe dig a mo dern
tánc alap lé pé se it is mer het ték meg a
gye re kek. A tá bo ro zók Ró zsa Sán dor
el ásott kin csei után is nyo moz tak és
ta lál ták is meg azo kat, fej tö rõk, tér ké -
pek se gít sé gé vel. Sza bad idõ ben a leg -
nép sze rûbb já ték nak a röp lab da, a
szám há bo rú és a méta bi zo nyult. A
napi öt szö ri ét ke zés mel lett, Hende
Már ta lán gos sü tés sel, míg a Gye re se -
gíts Ala pít vány kép vi se le té ben
Makainé Zérczi Zsu zsa, míg az Együtt
Újszászért Egye sü let kép vi se le té ben
Pint ácsi Lí via pa la csin ta sü tés sel tet te

még szeb bé a tá bo ro zók éle tét. Az éj sza kai sá tor ban al vás maga is nagy él mény,
hát még a nyílt na pok, ami kor a szü lõk is tá bor la kók ká vál hat nak és együtt játsz -
hat nak és nyár sal hat nak gyer me ke ik kel. A tá bor tör té ne té ben elõ ször öt nap nyi
küz de lem és pont gyûj tés után a két csa pat tag jai ugyan annyi pont tal vé gez tek,
így igaz sá gos meg osz tott elsõ hely szü le tett. Az idõ já rás is ke gyes volt, ami kor
pe dig meg ér ke zett az égi ál dás az er dei fa ház nagy sze rû me ne dé kül szol gált. A
prog ra mok meg ter ve zé séért és le bo nyo lí tá sá ért, Do bo zi Bog lár ka, Raj ka Eve lin és
Raj ka At ti la fe lelt. A tá bor min de ne se, aki azért fe lelt, hogy min den esz köz ren -
del ke zés re áll jon, és min den za var ta la nul tör tén jen Nagy Zsolt volt.

A gye re kek jól érez ték ma gu kat, a szü lõk pe dig há lá sak vol tak, hogy ilyen
kör nye zet ben, sok szí nû prog ra mok szer ve zé sé vel tölt het ték gyer me ke ik ezt a
he tet.

A bú csú mon dat pe dig min den ki ré szé rõl így hang zott: 
,,Foly ta tás jö võ re, ugyan itt!”

Le gyen így!

Raj ka At ti la
tá bo roz ta tó pe da gó gus

ISKOLA

Húsz fi a tal és há rom pe da gó gus dön tött úgy, hogy el tölt öt kel le mes és iz gal mas
na pot a fák ár nyé ká ban

(Fotó: Rajka Attila)

A Parkerdei hangyák
(Fotó: Rajka Attila)

Pályázati felhívás

RÓZSA IMRE-DÍJ

Pá lya kez dõ, fel sõ ok ta tás ban vég -
zett sé get szer zett, volt di ák ja ink je -
lent ke zé sét vár juk!

A pá lyá zat tar tal ma: a be mu tat ko -
zás és a vég zett ség(ek) meg ne ve zé se
mel lett né hány gon do lat ar ról, mi lyen
út ra va lót adott a kö zép is ko la a pá lyá -
zó szá má ra.

A pá lyá za tok be nyúj tá sa tör tén het
sze mé lye sen az in téz mény ben, to váb -
bá el küld he tõk a ro zsa@szolmusz.hu
ema il cím re.

Je lent ke zé si ha tár idõ: 2023.08.28

A Parkerdei csibészek
(Fotó: Rajka Attila)



22 2023. augusztus

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Turza Ferenc a mûvész,
a feleség szemével

2. rész

1979. Al ko tó tá bor ba ment. Ak kor még nem volt mo bil, így ki csit
ne he zebb volt a kom mu ni ká ció. Az egyik hét kö ze pe fe lé egy -
szer csak rosszul let tem, ki ment az erõ be lõ lem: a ter hes sé gi
teszt po zi tív lett. Mint ha tud ta vol na, az nap es te meg ér ke zett,
pe dig mint em lí tet tem nem tud tunk egy más ról, mû kö dött az
in tu í ció, a tá bort is ott hagy ta. 

Or vos hoz men tünk, meg erõ sí tett, hogy vá ran dós va gyok.
Nagy volt a bol dog ság. Õ már elõt te is ál mo do zott ró la, és azt
mond ta, tud ja, hogy 3 gye re künk lesz. Így már nem men tem
vissza dol goz ni. Min dig na gyon vi gyá zott ránk, és fél tett.
Vissza ment a fes tõ áll vány hoz, és meg szál lott ként fes tett, de ak -
kor már nem tud tam ott len ni mö göt te, ugyan is a fes ték és hí gí -
tó be lég zé se ár tal mas volt ne ki is, de fõ leg ne künk. Ek kor tól már 
a ré gi és újabb ké pek bõl fõ leg Pest me gyé ben vol tak ki ál lí tá sai.
Na gyon vár tuk a de cem ber 5-ét, ak ko ra vol tam ki ír va a szü lés re. 
Az év köz ben az tán saj nos fér jem nél ki ala kult egy lel ki ere de tû
be teg ség, a ne u ró zis, mely ne he zeb bé tet te a min den na po kat.
Az tán vé gül is no vem ber 26-án meg ér ke zett a kis ba bánk, aki
kis lány lett, ne ki a Ju dit Te o dó ra nevet adtuk.

özv. Turza Ferencné

„Hol vagy Ist ván ki rály, té ged
ma gyar kí ván”

Jú li us hó nap ban írt cik kem ben úgy fo gal maz tam, hogy utol já -
ra szó lí tom meg a Ked ves Ol va só kat. A kö rül mé nyek még is úgy
hoz ták, hogy Szent Ist ván ki rály ha vá nak cik két még is én ír jam
meg.

Hála Is ten nek, Szent Ist ván ki rály egyé ni éle tem út ján is je -
len tõs ta lál ko zá so kat ho zott, kezd ve azon, hogy szü lõ fa lum
ked ves kis temp lo má nak jobb ol da li szí nes üveg ab la ka - a há bo -
rús sé rü lés el le né re is - a nagy Ki rály alak ját idéz te elém.

Gim ná zi u mi ta nul má nya im ide jén gyak ran meg lá to gat tam a 

hód me zõ vá sár he lyi gyö nyö rû neo ro mán stí lu sú Szent Ist ván

temp lo mot, mely a múlt szá zad el sõ fe lé ben épült.

Fe lejt he tet len szá mom ra az újhatvani Szent Ist ván temp lom, 

ahol 1967-71-ig szol gál hat tam a jó Is tent és az õ né pét. Ezt kö vet -

te az a mély tisz te let, ame lyet a Bu da pest von zás kör ze té ben lé -

võ Gyál köz ség (ma már vá ros) éle té ben lát tam ki bon ta koz ni. És

mind eze ket meg ko ro náz ta az a 15 év, amely Újszászon várt

rám.

Fel te he tõ a kér dés: Mennyi re ak tu á lis itt és most Ist ván ki rály 

pél dá ja?

Ha zánk el szo mo rí tó évei alatt, a fenn ál ló ak ko ri re zsim – ön -

ma ga erõ sza kos sá gát iga zo lan dó – úgy ál lí tot ta be a szent ki -

rályt, mint ha vé res kéz zel, erõ szak kal kényszerítette vol na né -

pét a ke resz tény hit re. A va ló ság az, hogy Ist ván ki rály, aho gyan 

azt az ün nep evan gé li u ma is su gall ja „szik lá ra épí tet te há zát, az -

az a ma gyar ha zát. Õ a krisz tu si ta ní tás nak nem csak hall ga tó ja

volt, de kö vet ke ze tes meg va ló sí tó já nak is bi zo nyult.

A sze gé nyek kel, szen ve dõk kel va ló tö rõ dés, a ma gyar nép

mun ká ra szok ta tá sa, a ke resz tény hit- és kul tú ra meg gyö ke rez -

te té se egy aránt szív ügye volt. Ezért hí vott ben cés szer ze te se ket,

hogy azok a hit mel lett az eu ró pai kul tú ra alap ja it is le rak ják.

Cso dá lat ra mél tó az õ csa lá di éle te is. Fi á nak, Im ré nek a leg ki -

vá lóbb ne ve lést biz to sí tot ta. En nek bi zo nyí té ka, hogy fi át a hí res 

pap tu dós szent Gel lért ta ní tot ta. Pél dás az, aho gyan a szen ve -

dé se ket tü re lem mel el vi sel te, pe dig eb bõl bõ ven ki ju tott ne ki.

Mély hi tét iga zol ja az, hogy - mint egy utol só nagy gesz tus -

ként - ha zán kat, né pün ket a Szûz anyá ra bíz ta, mert meg volt

gyõ zõd ve ar ról, hogy a ma gyar ság éle te, meg ma ra dá sa nem va -

ló sul hat meg pusz tán em be ri erõ fe szí tés sel: ar ra az Édes anyá ra

kell bíz ni, aki re Is ten az õ egy szü lött Fi át bíz ta.

Meg gyõ zõ dé sem, hogy ha zánk je len le gi – vi szony lag sta bil –

hely ze te en nek is kö szön he tõ.

„Aki el sõ akar len ni, az le gyen a leg utol só és min den ki nek a

szol gá ja.” – Ez az evan gé li u mi mon dat ve zé rel te a szent Ki rályt.

Ez a lel kü let ma is na gyon idõ sze rû. Öröm mel és Is ten irán ti há -

lá val gon do lok ar ra, hogy pa pi éle tem 57 és Újszász –

Zagyvarékas – Szász be re ki szol gá la tom 15 éve alatt mi lyen sok -

fé le mó don ta pasz tal hat tam meg ezt a nagy lel kû szol gá ló sze re -

te tet. En nek a szol gá ló sze re tet nek egyik meg nyil vá nu lá sa volt

az Egy ház köz sé gi Karitász te vé keny sé ge. De en nek meg nyil vá -

nu lá sát lát hat tam nem egy szer a vá rosve ze tõk, vagy épp a szo -

ci á lis dol go zók éle té ben is. Úgy gon do lom, mind annyi an kell,

hogy ezen az úton jár junk, an nál is in kább, mert aho gyan az Úr

Jé zus mond ja: „Aki meg te szi az igaz sá got, el jut a vi lá gos ság ra”,

már pe dig a vi lá gos ság ra mind nyá junk nak szük sé ge van, hogy

cél ba érkezhessünk.

Miklós János
nyugdíjas plébános

ARCKÉP – VALLÁS

Meg ér ke zett a kis ba bánk, aki kis lány lett
(Turza Ferenc festménye lányáról)
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Labdarúgás

Ahogy azt már be ha ran goz tuk a
Facebook ol da lun kon is, le zaj lott az el sõ
fel ké szü lé si mér kõ zé sünk 2023. 07. 19-én
Zagyvarékas csa pa tá val!

Újszászi és zagyvarékasi szur ko lók
szép szám mal je len tek meg, és sport sze -
rû en bíz tat ták csa pa tu kat. Jó han gu lat tal
és fair play já ték kal a ha za i ak si ke ré vel 6:2 
ered ménnyel vég zõ dött a mér kõ zés.

Ha zai gól szer zõk: Konka Ta más 2, Sza bó 
Gá bor, Mérész Zol tán, Berkó At ti la és egy
ön gól.

2023. 07. 29-én le ját szot tuk a má so dik
fel ké szü lé si mér kõ zé sün ket Tiszaszent -
imre KSE csa pa tá val.

Gól ban gaz dag mér kõ zést lát hat tak a
szur ko lók, mely 6:0 ha zai gyõ ze lem mel
zá rult.

Ter mé sze te sen a 3. fél idõ sem ma rad -
ha tott el, a srá cok meg ün ne pel ték a gyõ -
zel met.

Ahogy ez már tradicióvá vált, a messzi -
rõl ér ke zett tiszaszentimrei csa pat összes
tag ját ven dé gül lát tuk egy fi nom va cso rá -
ra.

Kö szö net a tá mo ga tó ink nak, a szur ko -
lók nak és a fe le lõs ve ze tõ edzõ nek, Szûcs
Jó zsef nek a fel ké szí tést és a si ke res mér kõ -
zés le ve zény lé sét!

Gól szer zõk: Sipos Zsolt (bün te tõ bõl),
Konka Ta más 3 ak ció gól, Szûcs Dé nes 2 ak -
ció gól

Foci tábor

El mond hat juk, hogy a tör té ne lem bi -
zony is mét li ön ma gát! Hosszú-hosszú
évek után jú li us 24–28-ig újra meg ren de -
zés re ke rült a fo ci tá bor Újszászon Steczina 
Pé ter U7-U9-U16 edzõ szer ve zõmun ká já -
nak kö szön he tõ en!

Ki csik és na gyok nagy örö mé re min -
den nap ra ju tott prog ram bõ ven! A kö te -
le zõ já té kos edzé sen kí vül, min den nap
sor ver seny és egyéb ügyes sé gi ver se nyek
ke re te in be lül ju ta lom mel lett mé ret tet -
het ték meg ma gu kat a résztvevõk.

A hét kö ze pén stran do lás sal és röp lab -
da baj nok ság gal ör ven dez tet tük meg
õket. Az ener gia pót lás ról piz zá val és a
nyár slá ge reivel, dinnyé vel és ku ko ri cá -
val gon dos kod tunk.

Pén te ken egy kö zös szü lõi bu li val, fo -
ci val, bog rá cso zás sal zár tuk a tá bort.

A vissza jel zé sek alap ján a ki csik is na -
gyon él vez ték, így ezek után már nem
kér dés, hogy jö võ re is meg kell ren dez ni
a fo ci tá bort Újszászon.
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Zagyvarékas edzõmeccs

Tiszaszentimre elleni mérkõzés

Strandnap



Átigazolási hírek:
Ér ke zõ já té ko sok

Sipos Zsolt Já nos, Rédei Csa ba
Tápiógyörgye KSE

Konka Ta más Tó szeg KSE
Nagy Sán dor Ist ván Szol no ki MÁV UFC

Tá vo zó já té ko sok:
Fe ke te Ta más Jászalsószentgyörgy KSE
Berkó Sán dor

Edzések
Az edzé sek a fel nõtt csa pa tunk nál és

az U16-nál is be in dul tak.
Mind két csa pat he ten te két szer tart

edzést, a han gu lat a csa pa tok ban jó, az
újak is könnyen be il lesz ked tek.

Fel nõtt csa pa tunk edzõ je: Szûcs Jó zsef

U16 csa pa tunk edzõ je: Steczina Pé ter

Haj rá Újszász!

Steczináné Bezzeg Katalin

Lábtoll-labda

Tóth Gábor és Tánczos
Krisztina volt a szenior

országos bajnokság legjobbja

A 23. sze ni or or szá gos baj nok ság nak
adott ott hont 2023. jú li us 1-2-án a Ba ra nya
vár me gyei Sze der kény, ahol a leg több baj -
no ki cí met az Újszászi VVSE ver seny zõ je,
Tóth Gá bor sze rez te. Mind a négy szá má -
ban nyert. A nõk kö zött szin tén egy
újszászi já té kos, Tánczos Krisz ti na volt a
leg jobb, õ há rom arannyal és egy ezüst -
érem mel zárt.

A sze der ké nyi ob-n öt egye sü let, a ha -
za i ak mel lett Nyárlõrinc, Du na új vá ros,
Pusz ta szer és Újszász kép vi sel tet te ma -
gát, össze sen 28 ver seny zõ küz dött a kü -
lön bö zõ kor osz tály ok ban és szá mok ban a 
baj no ki cí me kért. A me zõny üdí tõ en ve -
gyes volt, a még ak tív és si ke res já té ko sok
mel lett in dul tak már bõ ven 50 éves kor
fe lett ját sza ni kez dõ spor to lók, gye re ke ik
ré vén be vo nó dó szü lõk és ma gu kat re ak -
ti vá ló láb toll-lab dá zók is.

A fér fi és a nõi me zõny ben is
négy-négy csa pat in dult, és kör mér kõ zé -
sek után ala kult ki a vég sõ sor rend. A fér -
fi ak nál az ara nyért két újszászi csa pat
küz dött, vé gül a Tóth Gá bor, Föl di Bé la,
Kolonics Krisz ti án össze ál lí tá sú egy ség két
játsz má ban le gyõz te a Berkó Sán dor, Sipos
Pé ter, ifj. Fe hér Já nos csa pa tot. A bronz -
érem a Sze der kényt le gyõ zõ Du na új vá -
ros hoz ke rült.

A sze ni or ob elsõ nap já nak részt ve või
A nõi csa pa tok nál Pusz ta szer és

Újszász volt ver seny ben, volt harc ban az
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Tábor záró party

A +35-ös férfi egyéni mezõnye
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elsõ he lyért, vé gül egy há rom szet tes
mér kõ zé sen az elõb bi egye sü let zse bel te
be az ara nyat. A há zi gaz da Sze der kény is
be gyûj töt te az elsõ ér mét, mi u tán 2-1-re
le gyõz te a du na új vá ro si a kat.

A csa pa tok után az egy ne mû pá ro sok
ver se nye kö vet ke zett, a fér fi ak nál hat, a
nõk nél öt egy ség ját szott. A nõi pá ro sok -
nál az újszászi Fe hér Ju dit, Tánczos Krisz ti -
na du ó ja nyert, mi u tán mind a négy
meccsü ket meg nyer ték, má so dik hely re
az egy ve re sé get el köny ve lõ pusz ta sze ri
Simonné Koszó Ani ta és Mé szá ros Or so lya
fu tott be, míg a bronz ér met a du na új vá -
ro si Kohán Árpádné és Hor váth Edi na sze -
rez te meg.

A ven dég lá tó sze der ké nyi ek a fõ ren -
de zõ Or bán Ti bor ve ze té sé vel ki tet tek ma -
gu kért, há zi ké szí té sû sü te mé nye ket, fris -
sí tõ ket szol gál tak fel vé gig a ver seny alatt, 
majd az el sõ ver seny nap vé gén egy kis ki -
rán du lást is szer vez tek. Elõ ször a vil lá nyi
Temp lom-he gyen lé võ ki lá tó hoz ve zet -

ték fel a csa pa tot, majd a bát rab bak on nan 
le eresz ked het tek egy fel ha gyott kõ bá -
nyá ba, amely nek fa lá ban õs le nyo ma to kat 
le he tett meg fi gyel ni. A rö vid tú ra után a
villánykövesdi mû em lé ki pin ce so ron tet -
tek sé tát a részt ve võk, és né há nyan bor -
kós to lót is tar tot tak. Az es te egy pék ség -
ben sült csü lök tál el fo gyasz tá sá val zárult.

A má so dik ver seny nap a ve gyes pá ro -
sok ver se nyé vel kez dõ dött. A cso port -
mér kõ zé sek után két újszászi duó és két
újszászi-pusztaszeri egy ség ju tott a leg -
jobb négy kö zé. A dön tõ be vé gül Fe hér Ju -
dit, ifj. Fe hér Já nos pá ro sa, va la mint Tóth
Gá bor is és Tánczos Krisz ti na ju tott be,
utób bi ak az tán a dön tõt is ma ga biz to san
nyer ték. A bronz meccsen a Föl di Bé la,
Simonné Koszó Ani ta pá ros a Kolonics Krisz -
ti án, Mé szá ros Or so lya egy sé get ver te.

A zá rás ként meg ren de zett egyé ni ben
már az élet kor is szá mí tott, kü lön ér té kel -
ték a +35, +45, +55-ös kor osz tályt, még
ha egy me zõny ben is in dul tak. A leg fi a ta -

labb fér fi ak nál csak újszásziak vol tak a
me zõny ben. A cso port meccsek után Tóth
Gá bor az elõ dön tõ ben Sipos Pé tert ver te,
majd ifj. Fe hér Já nost is le gyõz te, aki ko ráb -
ban a ta va lyi má so dik Berkó Sán dort ver te
nagy küz de lem ben.

A +45-ösök nél a tö rök szent mik ló si
Ha ran go zó Csa ba nyert, a má so dik a sze -
der ké nyi Tóth At ti la lett, míg a bronz érem
a szin tén he lyi Monyoródi Ro land hoz ke -
rült. A +55-ösök nél a há zi gaz da és fõ szer -
ve zõ Or bán Ti bor gyõ zött, a má so dik a
nyárlõrinci Pénz vál tó Ist ván lett, aki nagy
csa tá ban gyõz te le a har ma dik Pfeil Gá -
bort.

A nõk kö zös me zõny ben in dul tak, a
+35-ösök nél a nyárlõrinci Kele Ju li an na
lett az arany ér mes, míg a leg idõ seb bek nél 
a sze der ké nyi Werner Zoltánné Klá ra
nyert, a ná la jó val fi a ta lab bak kal is le -
küzd ve. A +45-ös ka te gó ri á ban Tánczos
Krisz ti na volt meg ál lít ha tat lan, a Fe hér Ju -
dit el len ját szott háromszettes elõ dön tõ
után, a dön tõ ben a pusz ta sze ri Mé szá ros
Or so lyát is le gyõz te, aki ko ráb ban csa pat -
tár sát, Simonné Koszó Ani tát ver te meg ki -
sebb meg le pe tés re.

A sze ni o rok idén no vem ber ben Nyár -
lõrincen ját sza nak majd leg kö ze lebb kor -
osz tá lyos ver se nyen, jö võ re pe dig új há -
zi gaz dá ja lesz or szá gos baj nok ság nak.
Du na új vá ros ren de zi a kö vet ke zõ tor nát.

ifj. Fehér János

A KÖSSZI Táborban
lábtoll-labdáztunk

Jú li us 14-én az Újszászi Ön vé del mi
Sport egye sü let kör nye zet tu da tos, öko,
sport- és sza bad idõ if jú sá gi (KÖSSZI) tá -
bo rá ban kap tunk le he tõ sé get láb toll-lab -
da be mu ta tót tar ta ni. A Nagy ker ti Sport-
és Sza bad idõ Köz pont ban, vagy aho gyan
a he lyi ek is me rik, a Tán csi cson csa lá di as
kör nye zet ben, fe gyel me zett és ér dek lõ dõ
gye re kek szá má ra biz to sí tot tunk fog lal -
ko zást. Több sé gük a Sze gõ Gá bor Ál ta lá -
nos Is ko la al só ta go za tos ta nu ló ja, aki ket a 
láb toll-lab dás múlt tal ren del ke zõ fi a tal
pe da gó gus, az újszászi tá bor ve ze tõ je,
Rézsó Babett ta nít.

Flaisch Lász ló, Ribka Eri ka, Skultéti Zsom -
bor, Steczina Nikol Far kas Lil la ve ze té sé vel
gyors sport ág is mer te tés után az alap érin -
té se ket mu tat ták meg, passzol ga tás és
egy né hány pon tos mér kõ zés szi mu lá lá sa 
után pe dig le he tõ sé get ad tak a gye re kek -
nek a lab da já ték ki pró bá lá sá ra. Meg kér -
dez tük tõ lük elõ ze te sen, hogy ki hal lott
már a sport ág ról. Mind össze sen egy gyer -
mek szá má ra volt is me rõs, aki az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta -
nu ló ja. A gye re kek ki vá ló kész sé gei már a 
lab da érin té sek, lab da ke ze lés gya kor lá sa
so rán meg mu tat koz tak. Ezt kö ve tõ en tá -
vol ba rúgó ver senyt ját szot tunk, lab da -
csa tát és ka pu ra rúgó ver senyt. A tá ma dó
rú gá so kat is sze ret ték vol na meg ta nul ni a 
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A nõi páros mezõnye

Csa lá di as kör nye zet ben, fe gyel me zett és
ér dek lõ dõ gye re kek szá má ra biz to sí tot tunk fog lal ko zást

(Fotó: Rézsó Regina)



gye re kek, így a tal pa lás rá ve ze tõ gya kor -
la ta it is ki pró bál hat ták. Vé gül a shuttle -
ball ro kon sport águn kat mu tat tuk meg
ne kik, kör be áll va passzol gat tunk. A fog -
lal ko zás sza bad já ték kal zá rult, ahol nagy
si kert arat tak a gye re kek kö ré ben a szí nes
lab dá ink, me lyek el ké szí té sé nek szak ér -
tõ je Tóth Gá bor, aki az edzé se ink után
rend sze rint sár ga, pi ros és ró zsa szín láb -
toll-lab dák új ra hasz no sí tá sá val, össze sze -
re lé sé vel töl ti ide jét.

Fog lal ko zá sun kat si ke res nek te kint -
het jük, el ér tük a cé lun kat. A gye re kek
kel le me sen el fá rad tak a sza bad ban töl tött 
két órás moz gal mas fog lal ko zás so rán, mi -
köz ben egy szá muk ra ed dig is me ret len
sport ágat, a láb toll-lab dá zást is mer het ték
meg. Re mél jük, hogy a ké sõb bi ek ben is
ta lál koz ni fo gunk ezen gye re kek kel a láb -
toll-lab da pá lyán, hi szen na gyon ügye sek 
és fo gé ko nyak a sport ág iránt.

Farkas Lilla

Közel 30 gyermek a
labdakészítõ játszóházban

Jú li us 20-án, a Hungarian Opent meg -
elõ zõ csü tör tö kön a gye re kek nek ked ve -
zett a prog ram kí ná la tunk. Lab da ké szí tõ
ját szó há zat ren dez tünk az újszászi mû ve -
lõ dé si ház ban. Rend kí vül so kan ér kez tek
hoz zánk, kö zel 30 gyer mek sür gött-for -
gott, ké szí tet te a szebb nél-szebb lab dá kat. 
A leg fi a ta labb, La ka tos Mar cell még egy
éves sincs. Az éljátékosok is ked vet kap -
tak a prog ram hoz, az if jú sá gi kor cso por -
tos Rab Ale xan der is pró bá ra tet te ügyes sé -
gét. Leg töb ben azon ban gyer mek és ser -
dü lõ kor cso por tos já té ko sok ér kez tek
hoz zánk. Nem csak a rend sze res edzés lá -
to ga tók vol tak je len, so kan ér dek lõd tek a
prog ra munk iránt, leg tá vo labb ról a Gö -
rög or szág ból ha za ér ke zõ Var ga Ri ta hoz ta
el gyer me kit kü lön le ges prog ra munk ra.

Ké szül tek freestyle, ut cai és ver seny lab -
dák is, iga zán ne héz dol ga volt a füg get len
zsû rik nek, ki vá lasz ta ni a leg szebb há rom
lab dát. A szí nes és pely hes lab dák nyer ték
el a bí rá lók tet szé sét leg in kább, így a sor -
rend a kö vet ke zõ kép pen ala kult: 1. La ka tos
Ale xan der, 2. Kanálos Pé ter, 3. Kiss Ven del. A
szép ség ver seny után vé gül azt tet tük pró -
bá ra, hogy mi lyen messzi re re pül nek a lab -
dák. Itt a já té ko sok fel ké szült sé ge, a lab dák
áram vo na las sá ga és sú lya vol tak a meg ha -
tá ro zó té nye zõk a ta pasz ta la tok alap ján. A
gyõz tes Ka na las II. Renátó lett, akit Sö rös
Lász ló kö ve tett. A har ma dik hely re La ka tos
Mar cell lab dá ja ke rült, aki nek a rú gás ban
apu ká ja, La ka tos Zol tán se gí tett. A lá nyok
kö zül Steczina Nikolnak si ke rült leg -
messzebb re rúg ni a lab dát.

A fog lal ko zás vé gén a dí ja zot tak jól
meg ér de melt cso ko lá dét kap tak, va la -
mint a részt ve võk együtt jég kré mez tek a
nagy iz gal ma kat pi hen ve.

Farkas Lilla

(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Ma már el mond hat juk, hogy a hong -
kon gi ak vissza té rõ nek szá mí ta nak, de
ilyen nagy lét szám mal, há rom nõi és két
fér fi csa pat tal még egyet len tá vol-ke le ti
or szág sem vett részt a nyílt nem zet kö zi
baj nok sá gun kon. Kö zöt tük vol tak vi lág -
baj no ki ér me sek, de több já té kos ról nem
le he tett tud ni, mi lyen erõt kép vi sel nek.
Ta valy csak a nõi egyé ni ben ta rol tak, a
fér fi me zõny ben hul lám zó já té kot mu tat -
tak, csa pat ban és egyé ni ben is csak har -
ma dik he lyig ju tot tak. Idén vi szont ala -
po san meg ne he zí tet ték az eu ró pa i ak dol -
gát, jó val cél tu da to sab ban és ered mény
cent ri ku sab ban ját szot tak, a do bo gós he -
lye kért is bra vúr ra volt szük ség.

A csa pat ver seny a fér fi ak nál és a nõk -
nél is cso port mér kõ zé sek kel kez dõ dött. A 
nõk nél az A cso por tot az az
Internationals nyer te, amely nek já té ko sai 
há rom or szá got és négy egye sü le tet kép -
vi sel tek. A nagy ka ni zsai Kunics Ré ka, az
újszászi Szaszkó Dor ka, a királyhelmeci
Bagos Vik tó ria és a hageni Franziska
Oberlies al kot ta a csa pa tot, amely a gyõ ze -
lem re is pá lyáz ha tott. Ezt erõ sí tet te, hogy
si ke rült le gyõz ni ük Hong kong 2-t is a se -
lej te zõ ben. Eb ben a cso port ban har ma dik 
hely re Cserszegtomaj so rolt be. A B cso -
port ban Hong kong 1 játsz ma vesz te ség
nél kül lett el sõ, míg a má so dik he lyet az
Újszász Ko vács sze rez te meg, de tõ lük
Pusz ta szer és Újszász Kaszonyi is tu dott
szet tet ra bol ni.

A két cso port ból a leg jobb négy-négy
küzd he tett az arany érem ért, az
Internationals könnye dén ju tott a négy
kö zé az Újszász Czétényi ki ej té sé vel, ahol a 
Cserszegtomajt le gyõ zõ Újszász Ko vács várt 
rá juk. A ha zai csa pat nem tud ta iga zán
meg szo rí ta ni Bagosékat, mind két szett ben
16 pon tot sze rez tek, így csak a bronz -
érem ért küzd het tek. A má sik ágon két
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A gye re kek ki vá ló kész sé gei már a
lab da érin té sek, lab da ke ze lés gya kor lá sa 

so rán meg mu tat koz tak.
(Fotó: Rézsó Regina)

A labdakészítõk csapata
(Fotó: Nagy Natália)
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hong kon gi csa pat ju tott a négy kö zé, mi -
u tán ki ej tet ték Tápióbicskét és Pusz ta szert.
Az ázsi a i ak meg dol goz tat ták egy mást az
elõ dön tõ ben, for du la tos, há rom szet tes
meccsen vé gül Hong kong 1 lé pett a dön tõ -
be. A fi ná lé el sõ szett jé ben az Inter -
nationals még lé pést tu dott tar ta ni a
hong kon gi ak kal, de a má so dik játszámá -
ban már szem be tû nõ en nagy kü lönb ség
volt a két csa pat kö zött, csak 12 pon tot
sze rez tek Szaszkóék. A bronz meccs már
nem volt ilyen egy ér tel mû Hong kong 2 és
Újszász Ko vács kö zött. Az el sõ játsz mát a
ha za i ak vit ték 21-17-re, majd a hong kon -
gi ak ugyan ennyi re nyer tek a má so dik -
ban. A har ma dik szett a vég le te kig ki éle -
zett volt, az újszásziaknak már meccs lab -
dá juk volt, ami kor a hong kongkiak ki -
egyen lí tet tek. A len dü let az tán nem vit te
õket to vább, egy más után két pon tot szer -
zett a ha zai csa pat, és ez zel az övék lett a
har ma dik hely.

A fér fi me zõny ben hét né gyes és egy
ötös cso port ban ját szot ták le a se lej te zõ -
ket. A cím vé dõ Nagy ka ni zsa könnye dén
ju tott a 16 kö zé, ahol elõ ször a fran cia
Bancót ver te. Az elõ dön tõ be ju tá sért az zal
a Hong kong 2-vel ját szott, amely már két
erõ sebb ma gyar csa pat nak is gon dot oko -
zott. Az Újszász Nózsi a cso port ban ka pott
ki tõ lük egy há rom szet tes küz de lem ben,
Pusz ta szer is ki ka pott az ázsi a i ak tól, majd
a négy kö zé ju tá sért a sok hi bá val és kis sé
bá tor ta la nul ját szó Újszász Rab is el vér zett 
ve lük szem ben. A ka ni zsa i ak is ne héz
meccset ját szot tak ve lük, csak a har ma dik 
szett ben tud ták le gyûr ni õket. A má sik
ágon a má so dik ki emelt FFC Hagen elõ -
ször Cserszegtomaj Na gyot ej tet te ki, majd
a sze ni or ko rú ver seny zõk bõl ál ló Újszász
Tóth-tal csa tá zott. A né me tek ezt a
meccset is ki pi pál ták két na gyon szo ros
játsz má ban. Hong kong 1-es csa pa ta is
könnye dén be ma sí ro zott a leg jobb négy
kö zé, a fran cia Fast Life után Hong kong
3-at is ki ej tet ték. Az elõ dön tõ ben az FFC
Hagen csak az el sõ játsz mát tud ta szo ros sá 
ten ni, a má so dik ban már nem tud ta tar ta -
ni a lé pést a hong kon gi ak kal, és le ma radt
a dön tõ rõl. A fi ná lé ban az el sõ sor ban Hor -
váth Ger gõ bom ba erõs tal pa lá sa i ra épí tõ
Nagy ka ni zsá nak kis hí ján si ke rült el csíp nie 
Hong kong 1-et, és ugyan szettlabdájuk is
volt, nem si ke rült játsz mát nyer ni ük.
Hong kong 1 mind a két szet tet, csak a leg -
szû kebb, két pon tos elõnnyel tud ta be -
húz ni. A Hungarian Open tör té ne té ben
ko ráb ban még so sem volt a fér fi csa pa tok
kö zött el sõ Hong kong, és ázsi ai csa pat is
csak egy szer nyert Opent, még a leg el -
sõn, 1996-ban lett gyõz tes Kí na.

Az biz tos volt, hogy fér fi egyé ni ben új
baj no kot avat nak, mert a cím vé dõ
Herczeg Gá bor be fe jez te kar ri er jét. A ta va -
lyi dön tõs né met David Zentarra ez út tal is
érem esé lyes volt, de a tor na fa vo rit já nak
in kább a vi lág baj no ki má so dik Or Kwan
Ho Kevint le he tett te kin te ni. A 88 fõs me -
zõny bõl a leg jobb 16-ba nyolc ma gyar (öt
újszászi, két nagy ka ni zsai és egy
cserszegetomaji), négy né met, há rom
hong kon gi és egy fran cia ve re ked te be

ma gát. A nyolc kö zött már csak há rom
ma gyar láb toll-lab dá zó volt, Tóth Gá bor,
Rab Ale xan der és Kö kény Mar tin. Az el sõ
he lyért még há rom hong kon gi és két né -
met ma radt ver seny ben. David Zentarra
öcsét Christophert le gyõz ve ju tott az elõ -
dön tõ be, Tóth az idén ed dig min dig jobb
Ra bot tud ta meg ver ni, Kö kény pe dig a ta -
va lyi har ma dik Chan Ho Yintõl ka pott ki.
Or Kwan Ho Kevin hong kon gi tár sát ver ve
ju tott könnye dén az elõ dön tõ be. Az évek
so rán sok Zentarra-Tóth-párharcnak le -
het tünk szem ta núi, min dig két esé lyes a
meccsük. Ez út tal csak a má so dik játsz ma
ho zott szo ro sabb küz del met, a kö zel tíz
év vel fi a ta labb né met já té kos fris sebb ma -
radt a sok szer ve zõi fel ada tot is el lá tó el -
len fe lé nél, két szett ben meg nyer te az elõ -

dön tõt.  A má sik ágon a fa vo rit hong kon -
gi hoz ta a meccsét. A dön tõ ben sem volt
kér dé ses, hogy itt ma csak Or Kwan Ho
Kevin gyõz het, ritmusváltásairai, lá gyan
ki he lye zett lab dá i ra sok szor nem tu dott
re a gál ni Zentarra, így két si ma szett ben,
21-12, 21-16-ra nyert a hong kon gi.

Sok kül föl di in du ló val erõs me zõny
gyûlt össze a Hungarian Openen, ami azt
is je len ti, hogy a ma gya rok nak és az
újszásziaknak még ne he zebb volt meg -
sze rez ni a vég sõ gyõ zel met. A nõi egyé ni -
ben Far kas Lil lá nak kö szön he tõ en vé gül
si ke rült itt hon tar ta ni egy arany ér met. Az 
újszásziak ré szé rõl Nagy Leila is bra vú ro -
san sze re pelt, a még csak ser dü lõ ko rú já -
té kos két hong kon git ki ejt ve ju tott a leg -
jobb nyolc kö zé, vé gül egy har ma dik ázsi -
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Hong kon gi fö lényt ho zott a 26. Hungarian Open.
A férfi csapat dobogósai: 1. Hongkong 1, 2. Hongkong 2, 3. Nagykanizsa

(Fotó: Kovács Nándor)

1. Hongkong 1, 2. Internationals, 3. Újszász
(Fotó: Kovács Nándor)



ai, a ta va lyi dön tõs Huang Suet Yan ál lí tot -
ta meg. Õt az tán Far kas ej tet te ki a dön tõ -
be ju tá sért egy szo ros majd egy si ma
szett ben (21-19, 21-12). Ko ráb bi mér kõ zé -
se i ken min dig a hong kon gi volt a jobb,
eb bõl a szem pont ból is bra vú ros volt ez a
gyõ ze lem. Az al só ágon Ko vács Bri git ta és
Szaszkó Dor ka is hong kon gi já té kost fö lül -
múl va ke rült be a leg jobb nyolc ba. Ott
mind ket ten két ko ráb bi Hungarian
Open-gyõztessel, Kunics Ré ká val és Bagos
Vik tó ri á val néz tek szem be. Eze ken a
meccse ken gyõ zött a ru tin, az exbajnokok 
így egy más sal csap hat tak össze. Elõ dön -
tõ jük ben Bagos nyer te az el sõ szet tet, a
má so di kat vi szont már nem tud ták le ját -
sza ni Kunics térd sé rü lé se mi att. A dön tõ
el sõ játsz má ban Bagos mu ta tott ma ga biz -
to sabb já té kot az el sõ szett ben, 21-16-ra
nyert, a má so dik ban Far kas ma gá ra ta lált,
és si mán, 21-14-re ver te a királyhelmeci
já té kost. A har ma dik játsz má ban is jól
kez dett, 7-8 pon tos elõny re tett szert, de a
13. pont nál meg tor pant, Bagos fel jött
13-12-re. Far kas ki bír ta a nyo mást, és a
vég já ték ban már nem hi bá zott, 21-18-ra
gyõ zött és lett egyé ni baj nok.

A Hungarian Open nem csak a ver -
seny zés rõl szól

Újszászon jú li us ban szin te egy tel jes
hét a láb toll-lab dá ról szól, az is ál lan dó
prog ram elem, hogy a ki seb bek Némethné
Var ga Edit se gít sé gé vel a sa ját fan tá zi á -
juk nak és kéz ügyes ség ük nek meg fe le lõ -
en sa ját lab dá kat kre ál nak a mû ve lõ dé si
ház ban. Idén is sok öt le tes és egye di
toll-lab da ké szült.

A Hungarian Open most is szép pél dá -
ja volt an nak, hogy az újszásziak szí ve sen 
áll nak be a ren dez vény mö gé. Ma gán sze -
mé lyek tõl, he lyi és kör nyék be li vál lal ko -
zá sok tól, újszászi kö tõ dé sû em be rek tõl
ér kez tek pénz ado mány ok, anya gi tá mo -
ga tá sok, de egyéb fel aján lá sok kal is él tek.
Volt, aki sa ját kert jé ben ter mett zöld sé -
get, gyü möl csöt ho zott a ver seny zõk nek,
de há zi ké szí té sû szörp is ke rült a bü fé -
asz tal ra, hely ben mû kö dõ vál lal ko zá sok -
tól ke nye ret, húst is kap tunk tá mo ga tás -
ként. Az ered mény hir de tés hez Ve res
Józsefné aján lott fel csok ro kat.

A ver seny szín vo na las ren de zé sé hez
leg alább ilyen so kat hoz zá tet tek azok,
akik mun ká ju kat aján lot ták fel se gít ség -
ként. Az ön kor mány zat a ver seny mi att
fej lesz tet te a Tor na csar nok áram há ló za -
tát, de hogy a tápióbicskei Nagy Má té mû -
köd tet ni tud ja az ered mény hir de tés hez
és a ki emelt meccsek fel ve ze té sét
show-sze rû vé te võ hang- és fény tech ni -
kát, ah hoz még szük sé ges volt né mi
mun ká ra. Bor sos Fe renc és Knap Gá bor
gyor san be ug rott, va sár nap is vál lal ták,
hogy ki ala kít sák a meg fe le lõ csat la ko zást.

A ver seny zõk ét kez te té sé rõl a Ró zsa
Im re Tech ni kum fõzõkony há ja és a Szász
Ét te rem gon dos ko dott, de ha gyo mány,
hogy két es te a Tor na csar nok kert jé ben
ké szült éte le ket fo gyaszt ják a részt ve võk.
Az ed di gi fõ sza kács, Tóth Ist ván idén át ad -
ta a fa ka na lat két fi á nak, Ro land nak és Ger -
gõ nek, akik szin tén na gyon fi nom pap ri -

kás krump lit és bab gu lyást fõz tek 250 fõ
szá má ra az üst ben.

A hét fõ dél elõt ti pi he nõ idõ ben ál ta lá -
ban stran do lás szo kott len ni a prog ram,
de idén a ke nu zást pró bál hat ták ki azok,
akik még fris sek tud tak ma rad ni a
Czétényi Krisz ti án és Szaszkó So ma ál tal
haj nal ha tig le ve zé nyelt disz kó után. A
láb toll-lab dá zók a Zagy va Ökopark ke -
nu i ban evez het tek a víz mennyi ség mi att
szeb bik ar cát mu ta tó fo lyón a Szo ci á lis
Ott hon és a szász ber ki híd kö zött Szacskó
Jó zsef irá nyí tá sá val.

Hét fõn es te a já té ké volt a fõ sze rep, az
is ko la ud va rán fel ál lí tott ren dez vény sá -
tor ban kü lön bö zõ táb lás fa já té ko kon vív -
hat tak fel fo ko zott csa tá kat a részt ve võk.

Köz re mû kö dõk

A 26. Hungarian Open nem va ló sul ha -
tott vol na meg szpon zo ra ink, ön kén te se -
ink és part ne re ink se gít sé ge nél kül.
Mind annyi uk nak kö szön jük a bi zal mat, a 
se gít sé get és a kö zös mun kát.

Tá mo ga tók:
Bartus Éva és Ráski La jos, Benyus-Ker

2009 Kft., B-METAL Kft. Bor sos Fe renc,
COOP Fe nyõ Áru ház, dr. Bo gár Lász ló,
dr. Szó ró Mag dol na, Gu lyás Ad ri enn, Fe -
hér Jánosné Majzik Sa rol ta, Hon vé del mi
Mi nisz té ri um, Jo ker Ve gyes ke res ke dés,
Joó Er zsé bet és csa lád ja, Kéz ér Tüzép Kft., 
Máté Ma lom Kft., Nagy Gáborné, Nagy
Já nos Andrásné, Nap ra for gó Cuk rász da, 
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Farkas Lilla a döntõben
(Fotó: Kovács Nándor)

Férfi egyéni dobogósok. 1. Or Kwan Ho Kevin (Hongkong), 
2. David Zentarra (Haagen), 3. Chan Ho Yin (Hongkong) és Tóth Gábor (Újszász)

(Fotó: Kovács Nándor)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2023. augusztus 29

Nem ze ti Együtt mû kö dé si Alap, Pócs Já -
nos or szág gyû lé si kép vi se lõ,  Pomázi Já -
nos, Pé ter Ta más és Föl di Hen ri ett,
Sarkadi La jos és fe le sé ge, Szász Pharma
Bt., Szil vás hús Kft., Tóth Ger gõ, Tün dér -
szem Op ti ka, Újszász Vá ros Ön kor mány -
za ta, Ve res Sándorné, Zagy va par ti Idõ sek 
Ott ho na, Zénó pék ség, Zóna Cen ter Kft.,
ZOTI-MELI Kft.

Se gí tõk:

Berzi-Gonda Ad ri enn, Bokó Le tí cia,
Bor sos Fe renc, Czétényi Krisz ti án, Dani
Jó zsef, Dani Zsaklin, Dánielné Len gyel
Be á ta, Debrei Ale xand ra, Diós Le tí cia, Do -
bo zi Bog lár ka, Do bo zi Eri ka, Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter, Duka Sándorné, Er dõs 
Ádám, Far kas Attiláné, Far kas Dá ni el,
Far kas Lil la, Fe hér Ju dit, Fehérné Sze ke -
res Zsu zsan na, Föl di Hen ri ett, Giliczéné
Far kas Ad ri enn, Gu lyás Ad ri enn,
Herczeg Gá bor, Hudra Jó zsef, ifj. Fe hér
Já nos, Joóné Köntés Bri git ta, Ju hász Béla,
Ju hász Ist ván, Kál lai Már ta, Ke le men Le -
ven te, Kis Csen ge, Knap Gá bor, Konka
Ottó, Konkáné Ju hász Er zsé bet, Ko vács
Nán dor, Ko vács Nándorné, Kovácsné
Mérész Má ria, Ko vács Szi lárd, Kö böl Ri -
chárd, Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Lénárt
Liza, Lénártné Kontor Bar ba ra, Makainé
Zérczi Zsu zsan na, Nagy Fe renc, Nagy
Leila, Nagy Máté, Nagy Na tá lia, Nagy
Zsolt, Nagyné Baka Or so lya, Nagy Van -
da, Né meth Bar ba ra, Némethné Var ga
Edit, Oláh Bar ba ra, Oláh Jó zsef, Papp Er -
zsé bet, Pege Ma ri ann, Pé ter Ta más, Pint -
ácsi Lí via, Pomázi Ró bert, Ráski La jos,
Rézsó Mar cell, Rézsó Babett, Rézsó Re gi -
na, Sipos Pé ter, Steczina Mart ina, Sza bó
Imréné, Szacskó Jó zsef, Szaszkó Soma,
Szórádné Föl di El vi ra, Szurmai Ti bor,
Tánczos Krisz ti na, Tóth Fe renc, Tóth Gá -
bor, Tóth Ger gõ, Tóth Ist ván, Tóth
Istvánné, Tóth Ro land, Tö rök Le ven te,
Vaj da Vera, Vak hal Er zsé bet, Vak hal Vi o -
la, Zrinszki Istvánné Ibo lya.

Együtt mû kö dõ szer ve ze tek, part ne rek:

Abonyi Fú vós ze ne ka ri Egye sü let
Mazsorett cso port ja, Ak tív Rá dió, Ál dás
Kft. (Szol nok), Bel vá ro si Ven dég ház, DP
Grafik Kft. (Me zõ túr), Egy sze mé lyes Ci vil 
Cso port, Ext rém Café, He ge dûs Zol tán és
ba rá tai ci te ra cso port (Szajol), Ma gyar
Láb toll-lab da Szö vet ség, Máté Ma lom
Kft., Printart Hun ga ry Kft. (Szol nok),
Simply the Best Hol ding Kft. (Szol nok),
Szász Ét te rem, Szol no ki SZC Ró zsa Imre
Tech ni kum, ÚJSZÁSZ ÉRT-SZOLG
Nonprofit Kft., Újszászi Pol gár mes te ri Hi -
va tal és Fõ zõ kony ha, Újszász Vá ros Ön -
kor mány za ta, Újszászi Vá ro si Vas utas
Sport egye sü let, Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la, Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház és Könyv tár, Vá ro si Pol gár õr Egye sü -
let, Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na, Zénó
pék ség.

ifj. Fehér János

40 kg feletti fogás

Há rom na pot töl töt tem el Pazsiczky Lász ló ba rá tom mal Dunavarsányban a Big Carp
Laken. Még ta valy no vem ber ben fog lal tunk he lyet er re a szép bá nya tó ra. Vár tam na -
gyon ezt a tú rát, mi vel ren ge teg ka pi tá lis mé re tû la kó ja van a tó nak. 

Nem tit kolt szán dé kom volt vég re leg alább 1 db 20 kg fe let ti – fõ leg pon tyot – fog ni.
Na de ami itt tör tént, az nem min den na pi. El sõ nek 45-50 kg kö zöt ti vi zát si ke rült
akasz ta ni és a part kö zel be hoz ni, de meg lé pett. A kö vet ke zõ más nap ér ke zett. Õt már
si ke re sen meg fog tam. A 41 kg-os vi za új egyé ni csú csom, a hal több mint 170 cm volt.
El sõ, nem várt cso dá mat si ke rült el ér ni. Ez után már csak a 20 kg fe let ti ponty meg fo gá -
sá ra vár tam. Nem is kel lett so kat. Bumm, jött a má so dik cso da. 24,30 kg-os tü kör ponty. 
Hi tet len, nemsokkal ké sõbb újabb 22 kg nagy tö ves ér ke zett. Si ke rült az ál mot va ló ra
vál ta ni. Jö võ re vissza lá to ga tunk, re mé lem ak kor is ha son ló be szá mo lót tu dok ír ni!

Föl di Ger gõ

SPORT

A 41 kg-os vi za új egyé ni csú csom, a hal több mint 170 cm

Si ke rült az ál mot va ló ra vál ta ni
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ORVOSI ELLÁTÁS

Há zi or vos ok ren de lé si ide je

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü -

tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü -

tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü -

tör tök: 12-16 órá ig, pén tek: 8-12 órá ig
    Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig,

csü tör tök: 14-18 órá ig, pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4.

Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig,

Csü tör tök: 8-11 órá ig, Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867

te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az

Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt

ren del. Te le fon: 06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 

8-13 órá ig, Csü tör tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-13.30 órá ig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon,

ren de lé si idõ ben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te -

le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da:

12-17 órá ig, Csü tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14.00 órá ig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon

SMS-ben, vagy messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, az Újszász Akác fa út 90.
szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 12.30-16.30 órá ig ve he tik igény be
a szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõ pont ban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat
8-12 órá ig

A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel -
gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka -

szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7 órá tól más nap reg gel 7
órá ig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld -

szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka -

szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 9 órá tól 21 órá ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep -

nap okon 7-15 órá ig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet ro ko na ink nak, ba -

rá ta ink nak, szom szé da ink nak, egy ko ri mun ka tár sa ink -

nak, is me rõ se ink nek és azok nak is, akik el fog lalt sá guk

mi att nem tud tak részt ven ni, de lé lek ben ve lünk vol tak 

pó tol ha tat lan ha lot tunk

EGYED JÓZSEFNÉ 
született NAGY ÉVA

vagy aho gyan so kan hív ták Ber ci Éva te me té sén meg je -

len tek, utol só út já ra el kí sér ték, sír já ra a sze re tet vi rá ga it

el he lyez ték. Há lá val gon do lunk

azok ra az or vo sok ra, nõ vé rek re, akik 

ál do za tos mun ká juk kal ápo lá sát

szol gál ták. Õ min dig ilyen volt. Ami -

kor az évek el jár tak fe let te. Ak kor is.

Ami kor le ült a böl csõ dé sek kö zé, ak -

kor érez te ma gát a leg job ban. Kán tor 

úr tól mi sét te me té sé nek el sõ év for -

du ló já ra, 2023. jú li us 7-re kér tem. Úgy gon do lom a szé -

pet gyor san meg le het szok ni, a jó ság el len ben egy élet -

re szól. Pó tol ha tat lan ûrt ha gyott ha lá la.

Gyászoló
férje és fia
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 8. szám - 2023. aug. -

"

Megemlékezés

ÁDÁM SÁNDORNÉ – NAGY MÁRTA
halálának 4. évfordulója alkalmából

„Ülj le egy perc re, s gyújts egy gyer tyát,
Gon dolj most ar ra, ki fent rõl vi gyáz most rád.
A ha lál lal a lét nek nem sza kad vé ge.
Em lé kezz rá, s ve led ma rad örök re “

Szeretõ férjed, fiad, menyed és
családod

Em lé kez zünk édes anyánk

BARTA GÁBOR ISTVÁNNÉ
KASZONYI BORBÁLA 
halálának 1. Évfordulóján

“Kö szön jük, hogy él tél.
Kö szön jünk, hogy él tél és min ket sze ret tél,
nem hal tál meg, csak ál mod ni men tél.
Szí vünk ben itt él em lé ked örök re,
ha lát ni aka runk, fel né zünk az ég re.
A csil la gok közt uta zol to vább,
ott várj ránk, ha idõnk lejár!”

Gyászoló család

GILINCZE SÁNDOR (1955-2006)
halálának 17. Évfordulójára

„Tu dom, hogy fi gyelsz ránk, on nan fent rõl
s meg hall ga tod bá na tunk,
de az len ne a leg szebb még is,
ha tud nánk,
hogy min den nap lát ha tunk.
örök ké em lé ke ink ben
és szívünkben élsz!”

Fá jó szív vel em lé ke zik

Szeretõ családja

MENKÓ JÁNOS
halálának 41. évfordulójára

Ott pi hensz, ahol már nem fáj sem mi
Nyu gal ma dat nem za var ja sen ki.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú, mit nem mond tál, el ma radt.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
Kik szív bõl sze ret nek, nem fe led nek té ged.
Em lé ked örök ké ve lünk ma rad!

Em lé ke zik:

Szeretõ lányod
Erzsi és családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk 
drá ga édes apánk,

ULVICZKI SÁNDOR 
születésének 100.
halálának 37. évfordulójára

HEGEDÛS ANTALNÉ Ulviczki
Klá ra ha lá lá nak 9. év for du ló já ra

„Más képp len ne min den, 
ha ve lünk len né tek,
ha hoz zánk szól ná tok, 
ha ránk ne vet né tek.
A gyer tya most ér te tek ég jen,
Kik fent lak tok már a ma gas ég ben.
Kik vi gyáz tok ránk, on nan fent rõl,
s lel künk höz szól tok a vég te len bõl.
Örök az ar co tok, nem száll el sza va tok,
min den mo so lyo tok 
a szí vünk ben ma rad.”

Szeretõ családotok
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Ap ró hir de tés

Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá -
sa. Fenyfák, tu ja fák és egyéb fák ki- és vissza -
vá gá sa, ágak el szál lí tá sa. Ér dek lõd ni:
 06/30/340-50-32

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 8. szám - 2023. aug. -

"

KORMÁNYABLAK
Tisz telt Ügy fe lek!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2023. ja nu ár 19. nap já tól a volt Ok mány -

iro da he lyén meg újult kör nye zet ben, hosszabb nyit va tar tá si idõ ben, je -
len tõ sen ki bõ vült szol gál ta tá sok kal áll nak min den ki szol gá la tá ra a Kor -
mány hi va tal mun ka tár sai Újszászon, a Sza bad ság tér 1 sz. alatt mû kö dõ
Kor mány ab lak ban.  Az ügy fél fo ga dás ügy fél fo ga dá si idõ ben sor szám
hú zás alap ján tör té nik. 

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az Or szá gos Te le fo nos Ügy fél szol gá lat
1818-as köz pon ti te le fon szá mán van le he tõ ség. 

A Kor mány ab lak nyit va tar tá si ide je:
Hét fõ: 8:00-17:00, Kedd: 8:00-16:30, Szer da: 8:00-16:30, Csü tör tök:

10:00-18:00, Pén tek: 8:00-13:00

Anyakönyv
Újszülöttek

Nagy Ró meó és 
Tóth Zsu zsan na Etel ka
Leon ne vû gyer me ke

Tóth-Urbán Zol tán 
és Mol nár Vik tó ria
Ben ce ne vû gyer me ke

Fe hér Gá bor Áron 
és Csernák Edi na
Adelina ne vû gyer me ke

Csák Dá vid és La ka tos Hen ri et ta
Dá vid Ist ván ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Ba kos Já nos 65 éves
Er zsé bet krt. 26/a.

Busi Já nos La jos 84 éves
Abonyi út 1.

Dancza Jánosné Pász tor Mag dol na
85 éves Abonyi út 1.

Föl di Bé la 84 éves
Akác fa út 90.

Gör csi Elem ér Gyuláné 
Ger gely Mar git 77 éves
Báthori ut ca 14.

Nyitrai Kál mán Imréné Kiss Er zsé bet 80
éves Akác fa út 90.

Var ga Jó zsef 86 éves
Le hel út 14.

Var ga Ro zá lia 75 éves
Akác fa út 90.


